
PORTARIA Nº 749/2024 - DG 
Publicada no Diário da Assembleia n° 3933 de 10/12/2024 

 

 

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no 

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 116, IX, da Lei nº 

4.209, de 11 de agosto de 2023 e, 

Considerando o disposto no Art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 

2007, e na Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º APROVAR a escala de férias dos servidores abaixo indicados, afim 

de que seja cumprida no decurso do respectivo ano do agendamento. 

 

Mat Servidor Período Aquisitivo 
Período de Gozo 

Integral/1º período 2º período 

172931 ABSALAO RODRIGUES PITOMBEIRA NETO 04/06/2024 à 03/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

2981 ACACIA MARIA TORRES GOMES 21/07/2023 à 20/07/2024 10/03/2025 à 24/03/2025 03/10/2025 à 17/10/2025 

2251 ACILON PEREIRA DE ANDRADE 24/06/2024 à 23/06/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

80664 ADAILDA ARAUJO DE SOUZA 02/09/2024 à 01/09/2025 03/09/2025 à 02/10/2025   

170521 ADAILTON ARAUJO SILVA 02/10/2023 à 01/10/2024 12/01/2025 à 10/02/2025   

170521 ADAILTON ARAUJO SILVA 02/10/2024 à 01/10/2025 03/10/2025 à 01/11/2025   

162971 ADAILTON SANTANA BRITO 03/02/2024 à 02/02/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

4031 ADALBERTO ARRUDA ALENCAR 15/04/2024 à 14/04/2025 16/04/2025 à 15/05/2025   

169201 ADILAETE JULIETA PEIXOTO 03/04/2024 à 02/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

135261 ADRIANA LEITE APOLINARIO COELHO 01/11/2023 à 31/10/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

163341 ADRIANA MARTINS BARBOSA 03/02/2024 à 02/02/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

8141 ADRIANE CALDAS DOS SANTOS 03/12/2022 à 02/12/2023   07/07/2025 à 21/07/2025 

1186470 ADRIANO RIBEIRO DA COSTA 11/10/2024 à 10/10/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

165871 AGATHA CHRISTIE DANTAS BORGES CLAUDIANO 08/02/2024 à 07/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

146483 AGNALDO VIEIRA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 27/02/2025   

152842 AGUIDA RODRIGUES DAMASO 04/05/2024 à 03/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

150781 AILSON LEMOS PEREIRA 04/01/2023 à 03/01/2024 04/01/2025 à 02/02/2025   

143101 AILTON SOUZA DE OLIVEIRA 02/05/2024 à 01/05/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

171781 ALAN DALBERTO RIBEIRO DA SILVA 12/03/2024 à 11/03/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

164121 ALAN DAVID LINARES TOLEDO 06/02/2024 à 05/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

170871 ALAOR JOSE BATISTA JUNIOR 05/12/2023 à 04/12/2024 09/01/2025 à 07/02/2025   

172021 ALBERENI MESSIAS TORRES 02/04/2024 à 01/04/2025 02/04/2025 à 01/05/2025   

1186409 ALCILANE MIRANDA DE SIQUEIRA 02/09/2024 à 01/09/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

73642 ALDAY FERREIRA DA SILVA 06/03/2024 à 05/03/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

7421 ALDERI JOSE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 14/02/2024 à 13/02/2025 17/02/2025 à 18/03/2025   

162251 ALESSANDRA CORREIA DE SOUZA 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

1186523 ALESSANDRA LUZ BARROS 06/11/2024 à 05/11/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

169451 ALESSANDRA SOARES LOPES 13/04/2023 à 12/04/2024 11/08/2025 à 09/09/2025   

165021 ALESSANDRO PIRES GOMES 07/02/2024 à 06/02/2025 11/02/2025 à 12/03/2025   

171581 ALESSANDRO WAGNER DA ROCHA 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

3461 ALEX SANTOS NERES 08/10/2022 à 07/10/2023 05/01/2025 à 20/01/2025 01/03/2025 à 14/03/2025 

3461 ALEX SANTOS NERES 08/10/2023 à 07/10/2024 01/11/2025 à 30/11/2025   

163961 ALEXANDRE TORRES DOS SANTOS 06/02/2023 à 05/02/2024 09/01/2025 à 07/02/2025   

49475 ALEXSANDRA VIEIRA ARAUJO 04/01/2024 à 03/01/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

164491 ALEXSANDRA WANDERLEY MARINHO DE SOUZA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   



139123 ALINY NOGUEIRA BATISTA 03/08/2024 à 02/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

170321 ALLINE LOUHANE COSTA SILVA 14/09/2023 à 13/09/2024 10/01/2025 à 08/02/2025   

82914 ALMIR BRITO MOTA 01/04/2024 à 31/03/2025 02/04/2025 à 21/04/2025   

137861 ALMIR LUIZ RODRIGUES 01/02/2024 à 31/01/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

137861 ALMIR LUIZ RODRIGUES 01/02/2023 à 31/01/2024 01/03/2025 à 30/03/2025   

173061 ALUISIO RODRIGUES REIS 12/06/2024 à 11/06/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

7971 ALVARO NUNES PRESTES 13/06/2023 à 12/06/2024 01/10/2025 à 30/10/2025   

151211 ALVECINO LINO MARQUES 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

142202 ALYNE DE CASSIA PINHEIRO DE ALMEIDA 02/06/2023 à 01/06/2024 12/05/2025 à 26/05/2025   

142202 ALYNE DE CASSIA PINHEIRO DE ALMEIDA 02/06/2024 à 01/06/2025 03/09/2025 à 16/09/2025   

172421 AMANDA DA SILVA BRANDAO 02/05/2024 à 01/05/2025 03/05/2025 à 01/06/2025   

1186133 AMANDA KARINE CARDOSO LEAO 01/07/2024 à 30/06/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

146101 AMARIO FERREIRA DE SOUSA 01/11/2024 à 31/10/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

259 AMAURI FONSECA DE MIRANDA 08/07/2024 à 06/07/2025 05/08/2025 à 03/09/2025   

139311 AMERICA PAULA RODRIGUES CARVALHO 01/02/2024 à 31/01/2025 01/02/2025 à 02/03/2025   

171311 ANA CLARA CARNEIRO DE OLIVEIRA 07/02/2024 à 06/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

163921 ANA DEITOS SEI 06/02/2024 à 05/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

150901 ANA JESSIKA MARTINS MILHOMEM 04/01/2022 à 03/01/2023 03/02/2025 à 04/03/2025   

1186544 ANA LAURA SOARES DE CARVALHO 13/11/2024 à 12/11/2025 14/11/2025 à 15/11/2025   

1186088 ANA LUIZA NASCIMENTO DE CASTRO 17/06/2024 à 16/06/2025 18/06/2025 à 17/07/2025   

1186188 ANA LUIZA NEVES MIRANDA DA SILVA 03/07/2024 à 02/07/2025 04/07/2025 à 02/08/2025   

164111 ANA LUIZA PAULINA GOMES DE SOUSA 06/02/2024 à 05/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

169861 ANA MARIA DE JESUS FERNANDES LEITE 08/05/2023 à 07/05/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

167861 ANA MARIA PEREIRA ALVES 14/02/2024 à 13/02/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

171771 ANA PAULA ALVES PAZ QUEIROZ 07/03/2024 à 06/03/2025 15/03/2025 à 13/04/2025   

162541 ANA PAULA CARVALHO SILVA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

165521 ANA PAULA FERREIRA DA COSTA MONTES 07/02/2024 à 06/02/2025 08/02/2025 à 09/03/2025   

126924 ANA PAULA GOMES AGUIAR DOS SANTOS 07/05/2024 à 06/05/2025 16/07/2025 à 31/07/2025 16/12/2025 à 29/12/2025 

137101 ANA PAULA OLIVEIRA E SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

105284 ANDRE ARAUJO LIMA 11/04/2023 à 10/04/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

167741 ANDRE FELIPE KAVALERSKI SANTOS 06/03/2024 à 05/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

165851 ANDRESSA ARAUJO PESSOA PELIZARI 08/02/2024 à 07/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

117793 ANDRESSA DA SILVA ALCANTARA ARAUJO 03/02/2024 à 02/02/2025 07/07/2025 à 25/07/2025 11/12/2025 à 21/12/2025 

134752 ANDRESSA DE AQUINO PEREIRA ALEN 26/02/2021 à 25/02/2022 07/07/2025 à 05/08/2025   

163861 ANGELA HELENA SILVA MENDES STIVAL 06/02/2024 à 05/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

169372 ANGELICA GONCALVES BARROS CARVALHO 01/03/2024 à 28/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

171601 ANGELICA RUBIA MAIA DA SILVA BORGES 01/03/2024 à 28/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

1186520 ANNA KEZIA GONCALVES LIMA 06/11/2024 à 05/11/2025 28/11/2025 à 27/12/2025   

1186511 ANNA VITORIA OLIVEIRADA CUNHA 06/11/2024 à 05/11/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

134121 ANTONIA EDNA ARAUJO DA PAZ 01/08/2024 à 31/07/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

167061 ANTONIA LIMA DOS SANTOS SANTOS 10/02/2024 à 09/02/2025 14/07/2025 à 12/08/2025   

50291 ANTONIO CARLOS PINHEIRO DA SILVA 13/06/2024 à 12/06/2025 14/06/2025 à 13/07/2025   

37664 ANTONIO DA ROCHA MOREIRA 03/02/2024 à 02/02/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

171881 ANTONIO DE FREITAS LEMOS JACINTO DE MELO 14/03/2024 à 13/03/2025 17/03/2025 à 15/04/2025   

138891 ANTONIO DO CARMO LEITAO DE SOUSA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

50411 ANTONIO DOS SANTOS SILVEIRA 03/07/2024 à 02/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

3331 ANTONIO FERREIRA FILHO 12/08/2024 à 11/08/2025 07/10/2025 à 21/10/2025 09/12/2025 à 23/12/2025 

117889 ANTONIO FILHO DE JESUS SOUSA 04/01/2023 à 03/01/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

107552 ANTONIO JOSE ARAUJO DE SOUZA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/07/2025 à 30/07/2025   

145091 ANTONIO MENDES RIBEIRO 01/08/2024 à 31/07/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

145373 ARIMATEA MATOS MASCARENHAS 02/03/2024 à 01/03/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

141812 ARISTOTELES LUSTOSA LIMA 01/08/2023 à 31/07/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   



107814 ARLEY DE OLIVEIRA SILVA 03/01/2024 à 02/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

37954 ARMANDO FERREIRA LIMA 07/02/2024 à 06/02/2025 08/02/2025 à 09/03/2025   

108403 ARMENIO NUNES DE OLIVEIRA 01/10/2023 à 30/09/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

110653 ARNALDO MORAIS DE QUEIROZ 01/05/2022 à 30/04/2023 01/05/2025 à 30/05/2025   

107222 ARTHUR DIAS DO CARMO 10/01/2024 à 09/01/2025 13/01/2025 à 11/02/2025   

169921 ATALIA BARREIRA SOARES 09/05/2024 à 08/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

166242 AUGUSTO CEZAR RIBEIRO VALADAO 04/12/2023 à 03/12/2024 09/01/2025 à 07/02/2025   

163351 AYRO FELIPE SOARES OLIVEIRA 03/02/2024 à 02/02/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

1186304 BARBARA CAROLINE TAVARES QUEIROZ 02/08/2024 à 01/08/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

164321 BEATRIZ COELHO DE SOUZA 06/02/2024 à 05/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

164231 BEATRIZ MAGALHAES PEREIRA 06/02/2024 à 05/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

43355 BELCHIOR MARTINS DE OLIVEIRA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

17431 BENILCE MENESES DA SILVA OLIVEIRA 01/08/2024 à 31/07/2025 03/08/2025 à 01/09/2025   

1186319 BIANCO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 13/08/2024 à 12/08/2025 14/08/2025 à 12/09/2025   

1186332 BRUNA MARIA RODRIGUES COSTA 15/08/2024 à 14/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

169351 BRUNA SONEGO MOREIRA 10/04/2024 à 09/04/2025 11/04/2025 à 10/05/2025   

163382 BRUNNA GEOVANA SAMPAIO PONTES 01/02/2024 à 31/01/2025 02/02/2025 à 03/03/2025   

1186498 BRUNO CESAR MORAIS MARIANO 04/11/2024 à 03/11/2025 05/11/2025 à 04/12/2025   

162691 BRUNO FELIPE MOTA SALAZAR 08/02/2024 à 07/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

1186415 BRUNO MATEUS VIEIRA DA SILVA 02/09/2024 à 01/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

166421 BRUNO RICARDO DE ARAUJO SILVA 08/02/2024 à 07/02/2025 30/06/2025 à 29/07/2025   

161121 CAIO FELIPE CAVALCANTE DANTAS 22/09/2024 à 21/09/2025 15/12/2025 à 13/01/2026   

135501 CALEBE GOMES MENDONCA 11/09/2023 à 10/09/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

135501 CALEBE GOMES MENDONCA 11/09/2024 à 10/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163131 CAMILLA FREDERICO GIUVANNUCCI 03/02/2024 à 02/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

1186177 CARLA PRISCILA FERREIRA ANDRADE 04/07/2024 à 03/07/2025 07/07/2025 à 18/07/2025   

163371 CARLA ROUDINE COSTA SOARES ANDRADE 03/02/2024 à 02/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

17432 CARLOS ALBERTO AGUIAR ROCHA JUNIOR 01/08/2024 à 31/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

126103 CARLOS CESAR RODRIGUES DA COSTA 04/01/2023 à 03/01/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

162921 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MARTINS 03/02/2024 à 02/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

8131 CARLOS EUGENIO DA SILVA JUNIOR 02/12/2022 à 01/12/2023 09/09/2025 à 23/09/2025 08/12/2025 à 22/12/2025 

1186103 CARLOS GUYLHERME ANUNCIATO DE SOUSA 01/07/2024 à 30/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

171261 CARLOS HENRIQUE SILVA 17/01/2024 à 16/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

155391 CARLOS JORGE MONTEIRO 01/09/2024 à 31/08/2025 02/09/2025 à 01/10/2025   

139152 CARLOS LINDEMBERG DE SOUZA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/02/2025 à 02/03/2025   

150562 CARLOS WELTON RIBEIRO MENDES 02/05/2024 à 01/05/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

138561 CARLUCIO DIAS CARVALHO 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

17437 CAROLINA BARROS RUSSO 02/08/2024 à 01/08/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

1186519 CAROLINE DA SILVA MILHOMEM 05/11/2024 à 04/11/2025 06/11/2025 à 05/12/2025   

145913 CATIA MARTINS DOS SANTOS 01/02/2023 à 31/01/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

112052 CECISMAR SILVA DE CARVALHO 01/05/2024 à 30/04/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

106142 CELIA SANTOS DE OLIVEIRA 08/04/2024 à 07/04/2025 28/07/2025 à 26/08/2025   

129001 CELIO COSTA LEITE 01/09/2024 à 31/08/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163081 CELIO DA COSTA LOPES 14/02/2023 à 13/02/2024 14/02/2025 à 15/03/2025   

126802 CELZO ALVES 15/03/2023 à 14/03/2024 17/03/2025 à 15/04/2025   

164011 CHARLES DO LAGO COELHO 06/02/2024 à 05/02/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

139841 CICERA MARICLECIA PEREIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 09/01/2025 à 07/02/2025   

101 CHARLES ANTONIO MARTINS ROCHA 01/02/2023 à 31/01/2024 02/05/2025 à 31/05/2024  

50311 CICERO DE SOUSA OLIMPIO 14/06/2023 à 13/06/2024 15/06/2025 à 14/07/2025   

131843 CILENE RODRIGUES DE ALMEIDA 06/03/2024 à 05/03/2025 06/03/2025 à 04/04/2025   

4651 CLAUDENIZE NERIS DE BARROS PEREIRA 16/06/2022 à 15/06/2022   12/05/2025 à 25/05/2025 

4651 CLAUDENIZE NERIS DE BARROS PEREIRA 16/06/2023 à 15/06/2024 18/08/2025 à 29/08/2025   



1186420 CLAUDIA HELENA DA SILVA MARINS COUTINHO 03/09/2024 à 02/09/2025 29/09/2025 à 28/10/2025   

169731 CLAUDIA HORRANA GOMES GONCALVES 04/05/2024 à 03/05/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

164351 CLAUDIANA PEREIRA SAMPAIO LUZ 06/02/2024 à 05/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

168111 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA 15/02/2024 à 14/02/2025 16/02/2025 à 17/03/2025   

163451 CLEGILSON CARDOSO MARINHO 03/02/2024 à 02/02/2025 15/07/2025 à 30/07/2025 15/12/2025 à 28/12/2025 

1186417 CLEIA FERREIRA RODRIGUES 02/09/2024 à 01/09/2025 03/09/2025 à 02/10/2025   

120841 CLEITON JOSE FERREIRA 01/05/2023 à 30/04/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

162901 CLEITON RIBEIRO PEREIRA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

138652 CLEOMAR DE ALENCAR BARROS 13/02/2024 à 12/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

161471 CLERESTON FERREIRA DE CARVALHO 01/11/2024 à 31/10/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

167551 CLEYSA RIBEIRO BANDEIRA 13/02/2023 à 12/02/2024 09/01/2025 à 07/02/2025   

1491 CLEYTON PEREIRA DOS SANTOS 01/06/2024 à 31/05/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

163991 CONSTANCIA RIBEIRO DE FREITAS PEREIRA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

43295 CREODEMAR DA SILVA SANTOS 08/02/2024 à 07/02/2025 18/08/2025 à 16/09/2025   

166991 CRISTIANE LINO DA SILVA 03/03/2024 à 02/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

154691 CRISTINA CECILIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22/07/2023 à 21/07/2024 14/07/2025 à 12/08/2025   

162751 CRISTINA MOURA DE OLIVEIRA 09/02/2024 à 08/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

125533 DAERCIO MONTELO MIRANDA 03/01/2024 à 02/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

142234 DAIANE BORGES LOBO 01/06/2023 à 31/05/2024 01/10/2025 à 30/10/2025   

163471 DAIANE CARDOSO DA SILVA MARINHO 03/02/2024 à 02/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

1186198 DAIANE DUARTE COSTA PRADO 05/07/2024 à 04/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

156941 DAIANE LOPES DE SOUZA 01/01/2024 à 31/12/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

1186462 DANIEL BATISTA COSTA 10/10/2024 à 09/10/2025 13/10/2025 à 14/10/2025   

83923 DANIEL SETUBAL NAZARENO 01/05/2024 à 30/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

148431 DANIELLA ALVES DE SOUSA GOMES RIBEIRO 17/06/2022 à 16/06/2023 06/01/2025 à 04/02/2025   

165301 DANIELLE CALDAS BORGES BATISTA 07/02/2024 à 06/02/2025 09/02/2025 à 10/03/2025   

165591 DANILO PEREIRA GOMES 07/02/2024 à 06/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

168921 DANNY ANNY ALVES SOARES 07/03/2024 à 06/03/2025 10/03/2025 à 08/04/2025   

169501 DARLAN FRASAO DE ARAUJO 13/04/2023 à 12/04/2024 30/06/2025 à 29/07/2025   

168021 DAVID KENNEDY JUNIO PRESTES REIS 07/03/2023 à 06/03/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

168021 DAVID KENNEDY JUNIO PRESTES REIS 07/03/2024 à 06/03/2025 10/03/2025 à 08/04/2025   

139532 DAYANE ARAUJO DOS REIS 02/10/2023 à 01/10/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

112403 DAZIRENE LUIZ DE SOUZA E SILVA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   

171891 DEBORA CRISTINA SILVA SOUSA CHAVES 14/03/2024 à 13/03/2025 14/03/2025 à 12/04/2025   

8211 DEBORA RIBEIRO DOS SANTOS 09/12/2022 à 08/12/2023 10/02/2025 à 27/02/2025 23/06/2025 à 04/07/2025 

103622 DEBORAH BORBA SOUSA 01/01/2024 à 31/12/2024 05/01/2025 à 03/02/2025   

130852 DEUSA MARIA DE MEDEIROS HORTA 11/04/2024 à 10/04/2025 11/04/2025 à 10/05/2025   

171731 DEYSE DANIELLE BATISTA MARTINS 06/03/2024 à 05/03/2025 10/03/2025 à 08/04/2025   

165431 DHIOGENNES ANDRE PEREIRA ARAUJO 07/02/2024 à 06/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

115485 DIEGO ALBANO SANTANA FERNANDES 04/01/2024 à 03/01/2025 05/07/2025 à 31/07/2025   

151611 DIEGO DOS SANTOS WANDERLEY 01/02/2024 à 31/01/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

111955 DIEGO PEREIRA DA SILVA 04/01/2024 à 03/01/2025 06/01/2025 à 01/02/2025   

118583 DILMA ARAUJO DE CASTRO 10/01/2024 à 09/01/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

165061 DIVINA FATIMA QUEIROZ SILVA 07/02/2024 à 06/02/2025 08/02/2025 à 09/03/2025   

162841 DIVINA PEREIRA BARROS 03/02/2024 à 02/02/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

165231 DOMINGOS PINTO DA COSTA 07/02/2024 à 06/02/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

165141 DOMINGOS RODRIGUES CAMPOS 07/02/2024 à 06/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

124892 DOMINIQUE GOMES SALINAS 01/02/2024 à 31/01/2025 01/02/2025 à 02/03/2025   

171661 DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

173021 EDELTO GOMES CARDOSO JUNIOR 06/06/2024 à 05/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

155691 EDENILSON DA SILVA E SOUSA 01/10/2024 à 30/09/2025 02/10/2025 à 31/10/2025   

1186450 EDENIS DE OLIVEIRA FAUSTINO 09/10/2024 à 08/10/2025 10/10/2025 à 08/11/2025   



144903 EDILENE MARIA BRILHANTE DE MACEDO 04/01/2023 à 03/01/2024 05/02/2025 à 06/03/2025   

169661 EDILSON SOUSA SANTOS 02/05/2024 à 01/05/2025 03/05/2025 à 01/06/2025   

143523 EDIMILLA ALVES DA SILVA 02/01/2024 à 01/01/2025 13/01/2025 à 11/02/2025   

97143 EDINALDO NEIR MOREIRA SOARES 07/08/2024 à 06/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

162961 EDINEI SOUZA DOS SANTOS 03/02/2024 à 02/02/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

143652 EDISON SOARES PEREIRA 01/12/2021 à 30/11/2022 01/01/2025 à 30/01/2025   

143652 EDISON SOARES PEREIRA 01/12/2022 à 30/11/2023 01/11/2025 à 30/11/2025   

129253 EDIUCILENE GOMES MATOS 10/04/2023 à 09/04/2024 10/04/2025 à 09/05/2025   

151132 EDSON PARENTE CARDOSO 03/07/2024 à 02/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

82923 EDSON PEREIRA ROCHA 01/01/2024 à 31/12/2024 02/06/2025 à 28/06/2025   

141062 EDUARDA ALENCAR GOMES 09/02/2024 à 08/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

1186109 EDUARDA BARROS RAMALHO 01/07/2024 à 30/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

135914 EDUARDO LACERDA ROCHA SANTOS 01/02/2024 à 31/01/2025 01/02/2025 à 02/03/2025   

157152 ELAINE SOUZA OLIVEIRA TEIXEIRA 02/08/2023 à 01/08/2024 03/08/2025 à 01/09/2025   

153221 ELANE GUILHERME DE ANDRADE 01/04/2024 à 31/03/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

168791 ELANE SOARES MARTINS 15/03/2024 à 14/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

166261 ELBA LUCIA SANTOS BORGES ABREU 08/02/2024 à 07/02/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

169091 ELDER BLESSA MOREIRA 03/04/2024 à 02/04/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

165281 ELDINA FERREIRA RODRIGUES 07/02/2024 à 06/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

151651 ELENA BEZERRA DE ARAUJO SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/09/2025 à 30/09/2025   

140341 ELIA MARCIA RAMOS MARTINS DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

1186171 ELIENE RODRIGUES DA SILVA 03/07/2024 à 02/07/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

145461 ELIETE BELFORTE BARROS 02/09/2023 à 01/09/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

92687 ELIETH BARBOSA DA SILVA VIEIRA 11/04/2023 à 10/04/2024 12/04/2025 à 11/05/2025   

129544 ELIONICE LIMA CARDOZO CASTRO 11/05/2023 à 10/05/2024 10/01/2025 à 08/02/2025   

119753 ELISABETE DA SILVA VELOSO LEITE 08/02/2024 à 07/02/2025 18/08/2025 à 16/09/2025   

143922 ELISANGELA ALVES DOS SANTOS 01/04/2022 à 31/03/2023 19/03/2025 à 17/04/2025   

143922 ELISANGELA ALVES DOS SANTOS 01/04/2023 à 31/03/2024 14/07/2025 à 12/08/2025   

137992 ELISANGELA DE SOUSA RODRIGUES 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

167421 ELISANGELA SILVA MEDRADO 13/02/2024 à 12/02/2025 11/08/2025 à 09/09/2025   

142861 ELITO JUNIO PARREIRA DE JESUS 01/05/2023 à 30/04/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

201 ELIZABETE GONZAGA DA SILVA SOUZA 01/01/2023 à 31/12/2023 04/08/2025 à 02/09/2025   

158961 ELIZANDRE RAMALHO MACHADO 01/04/2024 à 31/03/2025 02/04/2025 à 01/05/2025   

156512 ELIZANGELA DA SILVA 05/05/2023 à 04/05/2024 06/05/2025 à 04/06/2025   

164561 ELIZANIR DOS SANTOS SILVA 06/02/2024 à 05/02/2025 07/02/2025 à 08/03/2025   

1186102 ELIZANY DANTAS FERREIRA 01/07/2024 à 30/06/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

172221 ELLEN VITORIA BARBOSA ALMEIDA 08/04/2024 à 07/04/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

103606 ELMA BORGES SANTOS XAVIER 02/05/2024 à 01/05/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

7861 ELPIDIO FERREIRA LOPES 01/12/2024 à 30/11/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

163261 ELZIVAN PEREIRA SOUSA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

169511 EMANUELA AGUIAR RESPLANDES 14/04/2023 à 13/04/2024 01/09/2025 à 30/09/2025   

164372 EMILLY DANIELY MARQUES FERREIRA 03/06/2024 à 02/06/2025 04/06/2025 à 03/07/2025   

111935 EMMANUEL RIBEIRO DE ALENCAR SANTOS 04/01/2024 à 03/01/2025 06/01/2025 à 01/02/2025   

115982 ENDY TAYLLA COSTA XAVIER 01/01/2024 à 31/12/2024 06/01/2025 à 01/02/2025   

159701 ENOQUE DOS SANTOS FERREIRA 09/02/2024 à 08/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

4271 ERENEIDE BARBOSA DA SILVA COSTA 13/09/2024 à 12/09/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

172031 ERICK CASTRO DA SILVA 03/04/2024 à 02/04/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

1186443 ERICK SARAIVA BRITO 02/10/2024 à 01/10/2025 03/10/2025 à 01/11/2025   

164581 ERIKA GOMES AGUIAR 06/02/2024 à 05/02/2025 01/07/2025 à 15/07/2025 17/12/2025 à 31/12/2025 

133824 ERLAN ALVES CARDOSO 03/04/2023 à 02/04/2024 03/11/2025 à 02/12/2025   

117484 ERLANIO MOREIRA BARBOSA 03/04/2023 à 02/04/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

8151 ESPEDITO DE SOUZA LEAO JUNIOR 02/12/2023 à 01/12/2024 09/09/2025 à 26/09/2025 24/11/2025 à 05/12/2025 



125132 EUNICE ARCANGELA RIBEIRO 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 27/02/2025   

165971 EURICO JUNIOR GOMES CHAGAS 08/02/2024 à 07/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

98786 EURIPEDES PEREIRA RODRIGUES 01/09/2023 à 31/08/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

163751 EVA COELHO COUTINHO CORREA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

1186506 EVALDO GONCALVES DA SILVA 04/11/2024 à 03/11/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

1186413 EVANDA SOARES MARINHO BRAGA 02/09/2024 à 01/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

63598 EVANDRO BARBOSA BRITO 12/12/2023 à 11/12/2024 03/03/2025 à 01/04/2025   

1186407 EVELY DE DEUS POVOA 02/09/2024 à 01/09/2025 22/12/2025 à 20/01/2026   

172741 EVELY IASMIM SILVA DIAS 13/05/2024 à 12/05/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

171491 EXPEDITO SEBASTIAO DE MELO 01/02/2024 à 31/01/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

132553 FABIANA DE SOUSA ALMEIDA 01/01/2024 à 31/12/2024 01/01/2025 à 30/01/2025   

144403 FABIANA GONCALVES DA SILVA 14/02/2023 à 13/02/2024 16/07/2025 à 31/07/2025 01/12/2025 à 14/12/2025 

172171 FABIANO BATISTA DE SA JUNIOR 05/04/2024 à 04/04/2025 07/04/2025 à 06/05/2025   

92413 FABIANO RAGNINI 07/02/2024 à 06/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

1186464 FABIEL SILVA ROCHA 10/10/2024 à 09/10/2025 11/10/2025 à 09/11/2025   

151622 FABIO GOMES DA SILVA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

160732 FABIOLA PEREIRA QUEIROZ ALVES 01/06/2023 à 31/05/2024 02/06/2025 à 01/07/2025   

108972 FABIOLLA SAMPAIO PASSOS 01/01/2024 à 31/12/2024 05/01/2025 à 03/02/2025   

111998 FANY MELO PEREIRA REGO 04/01/2023 à 03/01/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

211 FATIMA MARIA DE MOURA 01/02/2024 à 31/01/2025 14/04/2025 à 29/04/2025 22/09/2025 à 05/10/2025 

85595 FELIPE AUGUSTO SOUZA BORGES 03/02/2024 à 02/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

1186190 FELIPE COELHO TEIXEIRA 04/07/2024 à 03/07/2025 04/07/2025 à 02/08/2025   

120861 FELISBERTO MOREIRA DA SILVA 01/05/2023 à 30/04/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

138081 FERNANDA TORRES FERNANDES PADUA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/09/2025 à 30/09/2025   

1186121 FERNANDO ASEVEDO SOARES 01/07/2024 à 30/06/2025 07/07/2025 à 05/08/2025   

77207 FERNANDO SARDINHA SOARES 02/03/2024 à 01/03/2025 02/03/2025 à 31/03/2025   

163001 FERNANDO SERGIO RODRIGUES DE FREITAS 03/02/2024 à 02/02/2025 02/09/2025 à 01/10/2025   

1186334 FLAVIA ALVES PINHEIRO 16/08/2024 à 15/08/2025 16/08/2025 à 14/09/2025   

162941 FLAVIA CRISTINA DE FREITAS 03/02/2024 à 02/02/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

163891 FRANCIELLE SILVA DE OLIVEIRA MARTUS 06/02/2024 à 05/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

135321 FRANCIHERRISON SALES PEREIRA 04/09/2023 à 03/09/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

83622 FRANCILEIDE DA SILVA 16/04/2024 à 15/04/2025 08/09/2025 à 07/10/2025   

144581 FRANCINEIA BATISTA DOS SANTOS 01/07/2024 à 30/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

80013 FRANCISCA DO AMPARO MARTINS ARAUJO 01/03/2023 à 29/02/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

162451 FRANCISCA HELOISA VIANA DA SILVA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

162651 FRANCISCA TAVEIRA PEIXOTO 09/02/2024 à 08/02/2025 25/08/2025 à 23/09/2025   

8021 FRANCISCO ATANAGILDO MELO SILVA 05/03/2024 à 04/03/2025 23/06/2025 à 07/07/2025 15/09/2025 à 29/09/2025 

138861 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS FILHO 01/02/2022 à 31/01/2023 03/02/2025 à 30/07/2025   

138861 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS FILHO 01/02/2023 à 31/01/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

162471 FRANCISCO SOUSA RAMOS GOMES 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

116264 FRANCIVALDO GONCALVES DE LIMA 01/04/2024 à 31/03/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

162231 GABRIEL COSTA DE PAULA 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

165263 GABRIEL GONCALVES GUIMARAES FREITAS 01/03/2024 à 28/02/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

157052 GABRIEL TAVARES COSTA 18/01/2024 à 17/01/2025 19/02/2025 à 15/03/2025   

166981 GABRIELLA LEAO SILVA RODRIGUES 09/02/2024 à 08/02/2025 09/02/2025 à 10/03/2025   

170371 GABRIELLE DOS SANTOS NOLETO 02/10/2023 à 01/10/2024 02/03/2025 à 15/03/2025 01/07/2025 à 16/07/2025 

231 GARDENIA MARIA MONTEIRO BATISTA 01/01/2023 à 31/12/2023   20/01/2025 à 03/02/2025 

163561 GEIGLEFFE SILVA BARBOSA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

165401 GENIVALDO DORNELAS MODESTO 07/02/2024 à 06/02/2025 04/05/2025 à 02/06/2025   

131153 GENORA VASCONCELOS MIRANDA 01/04/2023 à 31/03/2024 02/01/2025 à 31/01/2025   

131153 GENORA VASCONCELOS MIRANDA 01/04/2024 à 31/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

116005 GENTILVO SILVA SALES 01/01/2024 à 31/12/2024 01/01/2025 à 30/01/2025   



156761 GEONE LUIZ DA SILVA 03/01/2024 à 02/01/2025 06/01/2025 à 01/02/2025   

162271 GEOVANNA INACIO SOUZA 10/01/2024 à 09/01/2025 13/01/2025 à 11/02/2025   

164451 GEOVANNA KELLY SOUSA SILVA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

163041 GERALDINO PEREIRA LIMA 01/02/2024 à 31/01/2025 10/06/2025 à 09/07/2025   

2581 GERCILENE GOMES LEITE 01/07/2023 à 30/06/2024   22/04/2025 à 06/05/2025 

2581 GERCILENE GOMES LEITE 01/07/2024 à 30/06/2025 28/07/2025 à 11/08/2025   

169621 GESSINALVA CARVALHO DA SILVA 02/05/2024 à 01/05/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

164621 GEYSSE KELLY GOMES DOS SANTOS 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

122542 GILBERTO MENDES COELHO 01/10/2023 à 30/09/2024 02/07/2025 à 31/07/2025   

122542 GILBERTO MENDES COELHO 01/10/2024 à 30/09/2025 02/10/2025 à 31/10/2025   

151102 GILMAR MOREIRA DA COSTA 01/06/2024 à 31/05/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

66403 GILSON PINHEIRO BARBOSA 03/04/2024 à 02/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

123913 GILZETE ALVES DE MORAIS 16/11/2023 à 15/11/2024 01/01/2025 à 30/01/2025   

17444 GIOVANNA HERMICE SILVA MENDES 05/08/2024 à 04/08/2025 06/10/2025 à 04/11/2025   

162491 GIOVANNY MARINHO MATOS 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

151321 GISELE LOPES RODRIGUES 01/02/2024 à 31/01/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

162801 GISLENE GOMES 03/02/2024 à 02/02/2025 07/07/2025 à 05/08/2025   

90905 GLAUCIA GONCALVES PELIZARI 01/09/2024 à 31/08/2025 02/09/2025 à 01/10/2025   

142681 GLEICY LOPES SAMPAIO DE OLIVEIRA 01/04/2024 à 31/03/2025 02/04/2025 à 01/05/2025   

148201 GLEISNALDO ALVES DE ARAUJO 26/05/2023 à 25/05/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

40973 GLEIZEANE BRAGA NUNES 02/03/2023 à 01/03/2024 01/03/2025 à 30/03/2025   

171541 GRACIANE PEREIRA DE SOUZA ROCHA 19/02/2024 à 18/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

169711 GREGORIO NUNES BARRETO ALVES 03/05/2024 à 02/05/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

8081 GREYCE FERREIRA ANDRADE 03/09/2023 à 02/09/2024 04/08/2025 à 02/09/2025   

167351 GREYCE KELLY BENEDITA RIBEIRO VOLEK 13/02/2024 à 12/02/2025 13/10/2025 à 11/11/2025   

167941 GREYCIANE SANTOS DE ASSIS CARVALHO 07/03/2023 à 06/03/2024 08/03/2025 à 06/04/2025   

165981 GUILHERME ANTONIO VIEIRA SOUSA 08/02/2024 à 07/02/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

162201 GUILHERME COSTA SILVA 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

161211 GUILHERME FERREIRA DE SOUSA 10/10/2024 à 09/10/2025 13/10/2025 à 11/11/2025   

162141 GUILHERME HIDEKI CAVALCANTE YAMADA 04/01/2024 à 03/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

170311 GUSTAVO GONZAGA DOS SANTOS 14/09/2024 à 13/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

1186411 GUSTAVO GUILHERME LIMA DE SOUZA 02/09/2024 à 01/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

171521 HARIELLA SANTOS ANDRADE 01/03/2024 à 28/02/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

160011 HELGA SALGADO SBROGLIA COELHO 01/06/2024 à 31/05/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

164311 HELIELZA CARVALHO DE SOUSA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

169961 HELIONICY DE SOUSA LIMA 10/05/2023 à 09/05/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

1186343 HELLEN MARTINS DA SILVA 15/08/2024 à 14/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

136461 HENRIQUE DIAS PARENTE FILHO 02/01/2024 à 01/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

155842 HERCULANO ANTONIO ARANHA PEREIRA 10/11/2023 à 09/11/2024 11/01/2025 à 09/02/2025   

138411 HILDA LIMA DO CARMO SILVA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

110803 HILDA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 01/05/2024 à 30/04/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

7501 HORIANO GOMES DA SILVA 15/02/2024 à 14/02/2025 18/08/2025 à 05/09/2025 12/12/2025 à 22/12/2025 

3351 IDELMA MOTA 23/07/2023 à 22/07/2024 06/10/2025 à 20/10/2025 08/12/2025 à 22/12/2025 

168231 ILDO ROBERTO ALVES 09/03/2023 à 08/03/2024 15/09/2025 à 14/10/2025   

106574 ILIADA AQUINO DE SOUZA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

139931 INDIANARIA MOREIRA DE SOUSA CARVALHO 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

172691 INDIARA DUARTE QUEIROZ 07/05/2024 à 06/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

146881 IOHANA CAROLINA MOLINA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

117973 IRAN PEREIRA GOMES MORAIS 03/02/2024 à 02/02/2025 22/02/2025 à 23/03/2025   

83974 IRANI PEDRO DE FARIA 01/05/2024 à 30/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

1481 IRINALDO ALVES PEREIRA 01/06/2024 à 31/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

119392 IRES MACEDO MOURA 08/02/2024 à 07/02/2025 06/10/2025 à 04/11/2025   



137802 ISABEL CRISTINA LIMA GONCALVES 16/11/2023 à 15/11/2024 01/09/2025 à 30/09/2025   

8041 ISES MARIA GOMES DE OLIVEIRA 22/04/2024 à 21/04/2025 04/07/2025 à 18/07/2025 05/12/2025 à 19/12/2025 

166431 ISMA SAMAY PEREIRA DOS SANTOS BEZERRA 08/02/2024 à 07/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

168211 ITALO CARLOS PEIXOTO 15/02/2024 à 14/02/2025 16/02/2025 à 17/03/2025   

162601 ITALO SILVA MACHADO 01/02/2024 à 31/01/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

171011 ITAMARA VASCONCELOS DA COSTA 02/01/2024 à 01/01/2025 13/01/2025 à 11/02/2025   

172921 IVA SILVANO CUNHA ARAUJO 04/06/2024 à 03/06/2025 05/06/2025 à 04/07/2025   

101714 IVANEIDE SANTANA DE SOUSA 09/02/2024 à 08/02/2025 20/10/2025 à 18/11/2025   

172341 IVANETE PEREIRA LISBOA 16/04/2024 à 15/04/2025 27/10/2025 à 25/11/2025   

168611 IVANILDO PEREIRA DE SOUZA 13/03/2023 à 12/03/2024 03/11/2025 à 02/12/2025   

163671 IZABEL PAULO DA SILVA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

112906 JACKSON CARDOSO PINA 04/01/2023 à 03/01/2024 05/01/2025 à 03/02/2025   

157522 JAIME RENOVATO FLOR 02/02/2024 à 01/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

163611 JAMERSON DE MIRANDA CARNEIRO 03/02/2023 à 02/02/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

173091 JANAINA LIMA ARAUJO 13/06/2024 à 12/06/2025 16/06/2025 à 15/07/2025   

129051 JANAINA PEREIRA DA SILVA 01/11/2024 à 31/10/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

1186427 JANDERSON MIRANDA DE ALMEIDA 09/09/2024 à 08/09/2025 10/09/2025 à 09/10/2025   

172911 JANDRAMAR BISPO MACEDO DE SOUZA 03/06/2024 à 02/06/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

106523 JANE BRITO MOTA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

1186186 JANICLEIA ARAUJO NUNES SIQUEIRA 04/07/2024 à 03/07/2025 07/07/2025 à 05/08/2025   

163301 JAQUELINE COSTA RIBEIRO 15/02/2024 à 14/02/2025 17/02/2025 à 18/03/2025   

171761 JAQUELINE RODRIGUES PEREIRA 12/03/2024 à 11/03/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

133334 JARBAS FERREIRA DA COSTA 18/08/2024 à 17/08/2025 19/08/2025 à 17/09/2025   

1186548 JARLUEIJANE FERREIRA MENES 12/11/2024 à 11/11/2025 13/11/2025 à 14/11/2025   

141003 JASMON MOURA DE SIQUEIRA 02/02/2024 à 01/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

162811 JEFERSON MURILO DO AMARAL 03/02/2024 à 02/02/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

132403 JESIMIEL BORGES FERREIRA 07/02/2024 à 06/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

154221 JESSE PIRES CAETANO 01/05/2024 à 30/04/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

158702 JESSICA LORRAINNY LIMA GABINO 01/04/2024 à 31/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

163981 JESSIKA DE JESUS BENTO DOS SANTOS 06/02/2024 à 05/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

150301 JHEISSY CHAVES DA ROCHA 04/01/2024 à 03/01/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

171981 JHNSSON RIBEIRO DE ARAUJO 01/04/2024 à 31/03/2025 07/04/2025 à 06/05/2025   

50251 JHONATAN ARPINI 02/06/2024 à 01/06/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

171971 JHULLIANE RODRIGUES NUNES 01/04/2024 à 31/03/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

166341 JOAO ALVES NEVES FILHO 08/02/2024 à 07/02/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

163141 JOAO ANTONIO FONSECA NETO 03/02/2024 à 02/02/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

162011 JOAO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR 08/12/2022 à 07/12/2023 01/12/2025 à 30/12/2025   

136541 JOAO DAMACENA DE SOUZA E SILVA 14/01/2023 à 13/01/2024 02/06/2025 à 01/07/2025   

128003 JOAO LUCAS GONCALVES CRUZ 03/05/2024 à 02/05/2025 03/05/2025 à 01/06/2025   

139721 JOAO PAULO DE OLIVEIRA NERIS 01/02/2023 à 31/01/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

162611 JOAO PAULO NUNES DIAS 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

1561 JOAO PEDRO ALVES DE BRITO 01/10/2024 à 30/09/2025 28/11/2025 à 27/12/2025   

164521 JOAO PEDRO OLIVEIRA LIMA 06/02/2024 à 05/02/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

1186460 JOAO PEDRO ROSA ROCHA CARVALHO 10/10/2024 à 09/10/2025 11/10/2025 à 09/11/2025   

166861 JOAO RIBEIRO BORGES 09/02/2024 à 08/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

1186306 JOAO VICTOR BATISTA GUIMARAES 08/08/2024 à 07/08/2025 11/08/2025 à 20/08/2025   

161881 JOAO VICTOR SANTANA 05/12/2022 à 04/12/2023 01/12/2025 à 30/12/2025   

166031 JOAO VICTOR SANTOS DA CRUZ 08/02/2024 à 07/02/2025 10/11/2025 à 09/12/2025   

170991 JOAO VITOR SARAIVA ALVES DE SOUZA 02/01/2024 à 01/01/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

1186169 JOCIMAR RODRIGUES SILVA MENDES 01/07/2024 à 30/06/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

168851 JODELCI TAVARES LIRA 16/03/2023 à 15/03/2024 16/03/2025 à 14/04/2025   

8191 JOEL PEREIRA DA SILVA 16/12/2023 à 15/12/2024 02/06/2025 à 16/06/2025 17/11/2025 à 01/12/2025 



162951 JOENES RAMALHO DA SILVA RIBEIRO 03/02/2024 à 02/02/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

162871 JONAS MACEDO 03/02/2024 à 02/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

112922 JONAS NOGUEIRA DA SILVA 03/10/2023 à 02/10/2024 01/01/2025 à 30/01/2025   

7981 JONAS RODRIGUES NEPOMUCENO 06/07/2024 à 05/07/2025 31/07/2025 à 14/08/2025 05/12/2025 à 19/12/2025 

7361 JONILSON NUNES MIRANDA 08/02/2024 à 07/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

163551 JORDI SALORRAN DA SILVA SOUZA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

2191 JORGE RAMON GODINHO 01/02/2024 à 31/01/2025 11/08/2025 à 09/09/2025   

115903 JOSE AGAPITO XAVIER RODRIGUES 01/05/2023 à 30/04/2024 01/05/2025 à 30/05/2025   

103274 JOSE AQUILES GOMES DE BRITO 01/04/2023 à 31/03/2024 01/04/2025 à 30/04/2025   

163521 JOSE BANDEIRA DE MELO SOUZA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

143943 JOSE CARLOS DOMINGOS FERREIRA JUNIOR 22/03/2024 à 21/03/2025 23/03/2025 à 11/04/2025   

2851 JOSE CARLOS FERREIRA COSTA  13/07/2022 à 12/07/2023 02/04/2025 à 16/04/2025 21/11/2025 à 05/12/2025 

166521 JOSE CLAUDIO CASTRO SANTOS SOARES 08/02/2024 à 07/02/2025 17/11/2025 à 16/12/2025   

167021 JOSE DE ALBUQUERQUE SOUSA 03/03/2023 à 02/03/2024 17/11/2025 à 16/12/2025   

168531 JOSE DOS REIS DE CASTRO 14/03/2023 à 13/03/2024 24/11/2025 à 23/12/2025   

144923 JOSE ELIAS MENDONCA NETO 01/02/2023 à 31/01/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

171571 JOSE FERREIRA BARROS FILHO 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

1186081 JOSE FILHO MACHADO DOS SANTOS 25/06/2024 à 24/06/2025 26/06/2025 à 07/07/2025   

170081 JOSE FRANCISCO MORAL LOPES 12/05/2023 à 11/05/2024 18/08/2025 à 16/09/2025   

311 JOSE HUMBERTO ALVES DA COSTA 01/01/2024 à 31/12/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

138431 JOSE LEILSON OLIVEIRA DE MENDONCA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

148821 JOSE MACHADO DE SOUSA JUNIOR 01/07/2024 à 30/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

166791 JOSE MANOEL DE LIMA 09/02/2024 à 08/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

161911 JOSE MARIA LOPES DE OLIVEIRA 07/12/2023 à 06/12/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

165641 JOSE MUNIZ DE SOUSA 07/02/2024 à 06/02/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

162931 JOSE NILSON DE SOUSA FEITOSA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

162191 JOSE NILTON NUNES DA SILVA 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

1186131 JOSE RIBAMAR DE SENA PEREIRA 01/07/2024 à 30/06/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

103064 JOSE RIBAMAR FERREIRA DA SILVA JUNIOR 01/08/2023 à 31/07/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

1186412 JOSE RIVELINO SOARES DA CONCEICAO 02/09/2024 à 01/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

170811 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA 01/12/2023 à 30/11/2024 01/08/2025 à 30/08/2025   

7581 JOSE VALDEMIR DE CARVALHO VERAS 23/02/2024 à 22/02/2025 10/03/2025 à 19/03/2025 08/07/2025 à 27/07/2025 

163071 JOSEANE ANDRADE DIAS 03/02/2024 à 02/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

155871 JOSELMA DE OLIVEIRA COSTA 03/11/2023 à 02/11/2024 13/01/2025 à 11/02/2025   

155502 JOSENILSON ALVES DOS SANTOS 01/09/2022 à 31/08/2023 02/09/2025 à 01/10/2025   

153262 JOSIANIA PEREIRA PINTO 09/03/2023 à 08/03/2024 10/03/2025 à 08/04/2025   

114702 JOSIMAM DOS SANTOS OLIVEIRA NERIS 01/05/2023 à 30/04/2024 01/05/2025 à 30/05/2025   

149241 JOULLYANNA DE LIRA RESPLANDES 03/08/2022 à 02/08/2023 09/01/2025 à 07/02/2025   

162551 JOVANE DA SILVA 02/02/2024 à 01/02/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

170041 JUCIELLY PARENTE COELHO 12/05/2023 à 11/05/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

1186216 JUCILEIA SOUZA SANTOS 11/07/2024 à 10/07/2025 12/07/2025 à 21/07/2025   

13358 JUDITH AMORIM COSTA 08/08/2024 à 07/08/2025 08/08/2025 à 06/09/2025   

1186292 JULIANA ALVES PINTO 19/07/2024 à 18/07/2025 19/07/2025 à 17/08/2025   

166622 JULIANA CARDOSO CARVALHO 08/04/2024 à 07/04/2025 24/11/2025 à 23/12/2025   

7451 JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10/02/2023 à 09/02/2024 
  

02/02/2025 à 11/02/2025 

7451 JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10/02/2024 à 09/02/2025 12/02/2025 à 28/02/2025 04/08/2025 à 16/08/2025 

84594 JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/12/2022 à 30/11/2023 01/02/2025 à 02/03/2025   

93892 JULINDA ROSA GOMES 01/01/2024 à 31/12/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

151631 JUNIOR DE SOUSA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

171351 JUVAN DA CUNHA FERREIRA 09/02/2024 à 08/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

168451 JUVANEY FERREIRA SOARES 17/02/2024 à 16/02/2025 18/02/2025 à 19/03/2025   

111442 KADILLA COELHO BRITO MIRANDA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   



158731 KAHLIL KAIO DIAS DE MENEZES 04/04/2024 à 03/04/2025 07/04/2025 à 06/05/2025   

171421 KAILLANE LOPES GAMA 24/01/2024 à 23/01/2025 07/07/2025 à 22/07/2025 20/10/2025 à 02/11/2025 

157922 KAIO JEFFERSON CARNEIRO PINHEIRO 03/05/2024 à 02/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

165891 KAIQUE DA SILVA CAMARGO 08/02/2024 à 07/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

1186187 KALEBE VIEIRA SARAIVA 03/07/2024 à 02/07/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

112025 KAMILLA RIBEIRO DOS SANTOS 18/03/2023 à 17/03/2024 19/03/2025 à 17/04/2025   

163841 KAMILLA SILVA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

170901 KAOANE LIMA REIS 01/12/2023 à 30/11/2024 12/01/2025 à 10/02/2025   

167011 KARIANNA BRUNNETE CUNHA OLIVEIRA 03/03/2024 à 02/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

162881 KARILA ALVES DE PAULA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

157554 KARLLA LIMA DOS SANTOS FERNANDES GUIMARAES 02/06/2023 à 01/06/2024 01/08/2025 à 30/08/2025   

80126 KAROLYNE DA COSTA REIS MARQUES MEIRELES 01/06/2024 à 31/05/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

17436 KASSYO RODRIGO VILELA 01/08/2024 à 31/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

78434 KATIA CILENE DOS SANTOS BARRETO 01/05/2024 à 30/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

1186518 KAYAN GOMES COELHO 06/11/2024 à 05/11/2025 07/11/2025 à 06/12/2025   

86341 KAYO WINICIUS PEREIRA DE SOUZA 02/08/2024 à 01/08/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

163801 KEDES LAERSON E SANTOS 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

154413 KEILA LOPES DA SILVA 09/01/2024 à 08/01/2025 10/02/2025 à 06/03/2025   

172591 KEILA RAQUEL DA SILVA MARQUES SANTOS 03/05/2024 à 02/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

140191 KELLRY SOUSA FEITOSA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

1186419 KELLY LORRANE MACHADO BEZERRA 02/09/2024 à 01/09/2025 03/09/2025 à 02/10/2025   

152903 KELY SOUSA CARMO 07/02/2024 à 06/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

1186449 KENIA CRISTINA VIEIRA 09/10/2024 à 08/10/2025 10/10/2025 à 08/11/2025   

170771 KEYZE MIRELLE RODRIGUES ALMEIDA 10/11/2023 à 09/11/2024 01/08/2025 à 30/08/2025   

170771 KEYZE MIRELLE RODRIGUES ALMEIDA 10/11/2024 à 09/11/2025 11/11/2025 à 12/11/2025   

159861 KLETSON RONY GOMES DOS SANTOS 01/06/2023 à 31/05/2024 01/06/2025 à 30/06/2025   

1186525 LAERCIO REGINO SABOIA 25/10/2024 à 24/10/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

143322 LAIRSON SALES DA SILVA 14/02/2024 à 13/02/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163631 LAISSA ROCHA ANDRADE NASCIMENTO 03/02/2024 à 02/02/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

151312 LARA LUANA PIRES BRAGA 02/08/2023 à 01/08/2024 03/08/2025 à 01/09/2025   

97777 LARISSA ALMEIDA CUNHA 25/01/2024 à 24/01/2025 26/02/2025 à 22/03/2025   

165101 LAURA DO ESPIRITO SANTO NETA DE SAMPAIO 07/02/2024 à 06/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

152173 LAYANA TELES GUIMARAES BORGES GOMES 06/05/2024 à 05/05/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

173161 LAYANNE CRISTINE ALVES SOBRINHO RAMOS 11/06/2024 à 10/06/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

164951 LAYLA KAYANE DAVID DO CARMO 07/02/2024 à 06/02/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

167912 LAYS DO CARMO SA 01/09/2024 à 31/08/2025 02/09/2025 à 01/10/2025   

146801 LAYZE FERREIRA DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2025 à 30/03/2025   

72555 LEANDRO ALBINO DE SOUSA 15/03/2024 à 14/03/2025 15/03/2025 à 13/04/2025   

162891 LEANDRO PERES DE MELLO 14/02/2024 à 13/02/2025 15/02/2025 à 16/03/2025   

166731 LEIDIANE COELHO DA SILVA BRITO 02/03/2023 à 01/03/2024 24/11/2025 à 23/12/2025   

168351 LEIDIANE GLORIA CARDOSO 09/03/2024 à 08/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

117994 LEINI JERONIMO DOS PASSOS 12/06/2023 à 11/06/2024 06/01/2025 à 04/02/2025  

170571 LENA ALVES LABAREDA 10/10/2023 à 09/10/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   

1186149 LEOMAR GOMES DA SILVA 02/07/2024 à 01/07/2025 03/07/2025 à 14/07/2025   

1186421 LEONARDO PEREIRA LIMA NETO 04/09/2024 à 03/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

50441 LEONEL KAIK BARBOSA SILVA 03/07/2023 à 02/07/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

50441 LEONEL KAIK BARBOSA SILVA 03/07/2024 à 02/07/2025 07/07/2025 à 05/08/2025   

172321 LEONILYA VITORYA ROCHA ASSUNCAO 15/04/2024 à 14/04/2025 13/10/2025 à 11/11/2025   

172201 LETICIA MORAIS ALVES SOUSA 08/04/2024 à 07/04/2025 08/12/2025 à 06/01/2026   

172801 LETICYA HOLANDA DE ARAUJO E SILVA 09/05/2024 à 08/05/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

163241 LEYVA ALVES DIAS 03/02/2024 à 02/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

160342 LIDIANE LOPES CORDEIRO 23/06/2023 à 22/06/2024 24/06/2025 à 23/07/2025   



1186439 LIDIANE MARIA DOS SANTOS 17/09/2024 à 16/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163061 LILIA ROCHA DA SILVA DIAS 03/02/2024 à 02/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

114573 LINDALVA GOMES DE ARAUJO 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

170561 LINDAUREA DOS SANTOS DOURADO 10/10/2023 à 09/10/2024 21/10/2025 à 19/11/2025   

1186320 LIVIA IWASSE EVANGELISTA 01/08/2024 à 31/07/2025 02/08/2025 à 31/08/2025   

7481 LIVIA SOUSA LIMA BISCUOLA 09/02/2021 à 08/02/2022 25/03/2025 à 03/04/2025   

136723 LIZANDRA BORGES ARAUJO CABRAL MORATO 03/02/2022 à 02/02/2023 02/01/2025 à 31/01/2025   

136723 LIZANDRA BORGES ARAUJO CABRAL MORATO 03/02/2023 à 02/02/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

77784 LOURIVANDO ANDRADE ARAUJO 01/05/2024 à 30/04/2025 01/07/2025 à 15/07/2025 16/12/2025 à 30/12/2025 

166201 LUAN DOS SANTOS JESUS 08/02/2023 à 07/02/2024 16/06/2025 à 15/07/2025   

1186448 LUANA MACIEL ROCHA 09/10/2024 à 08/10/2025 10/10/2025 à 08/11/2025   

166821 LUCAS ALVES LOPES GOMES 09/02/2024 à 08/02/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

157871 LUCAS BELIZARIO SOUZA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/10/2025 à 30/10/2025   

164611 LUCAS GOMES DOS SANTOS 06/02/2024 à 05/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

112084 LUCAS MARQUES DE ARAUJO 10/06/2024 à 09/06/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

91597 LUCENY FREITAS JACINTO DE MELO 08/10/2023 à 07/10/2024 
  

16/01/2025 à 30/01/2025 

91597 LUCENY FREITAS JACINTO DE MELO 08/10/2024 à 07/10/2025 01/12/2025 à 15/12/2025   

112016 LUCIA CAMILO DE ALENCAR SANTOS 01/02/2023 à 31/01/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

8181 LUCIANA BARBOSA FONSECA 16/12/2023 à 15/12/2024 05/05/2025 à 16/05/2025 22/09/2025 à 09/10/2025 

169541 LUCIANO ABREU SANTANA 17/04/2023 à 16/04/2024 18/04/2025 à 17/05/2025   

153542 LUCIANO DE SOUSA OLIVEIRA 01/02/2023 à 31/01/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

1186127 LUCIANO PEREIRA NOGUEIRA 01/07/2024 à 30/06/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

110703 LUCIELE ROQUETE DE ARAUJO 10/04/2024 à 09/04/2025 10/04/2025 à 09/05/2025   

172751 LUCIELLE SARDINHA SOARES 14/05/2024 à 13/05/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

3141 LUCIENE FIALHO SOUZA KRUGER 20/07/2022 à 19/07/2023   10/01/2025 à 23/01/2025 

3141 LUCIENE FIALHO SOUZA KRUGER 20/07/2023 à 19/07/2024 27/01/2025 à 10/02/2025   

106352 LUCIENE MOREIRA DOS SANTOS 01/05/2024 à 30/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

162671 LUCIENE PEREIRA BONFIM CASSIMIRO 02/02/2024 à 01/02/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163721 LUCILE GONCALVES GOMES RODRIGUES 03/02/2024 à 02/02/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

168511 LUCILEIA RODRIGUES DOS SANTOS 17/02/2024 à 16/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

166211 LUCIRENE VIEIRA ROSA MONTES 08/02/2024 à 07/02/2025 14/08/2025 à 12/09/2025   

78847 LUCY LIMA MACHADO MOTA 08/02/2024 à 07/02/2025 10/11/2025 à 09/12/2025   

165861 LUDMYLLA TEIXEIRA DE SOUSA ANDRADE 08/02/2024 à 07/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

162831 LUIS FELLIPE NEPOMUCENO FERREIRA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

170751 LUIS HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 08/11/2023 à 07/11/2024 07/07/2025 à 05/08/2025   

162481 LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DE ANDRADE 02/02/2024 à 01/02/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

1186414 LUIZ CARLOS SARAIVA DE CARVALHO 02/09/2024 à 01/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

156622 LUIZ FELIPE COELHO DE SOUZA 03/01/2024 à 02/01/2025 14/02/2025 à 12/03/2025   

159962 LUIZA BARROS DE AGUIAR 05/05/2023 à 04/05/2024 06/05/2025 à 04/06/2025   

100254 LUIZA DE FATIMA PETRINI BARRETO 01/04/2024 à 31/03/2025 02/04/2025 à 01/05/2025   

167701 LUSENILDE RIBEIRO ROCHA ABREU 06/03/2024 à 05/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

141931 LYLIAN DE BARROS SILVA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

1721 MAGNA FERREIRA XAVIER 01/12/2023 à 30/11/2024 13/01/2025 à 27/01/2025 14/07/2025 à 28/07/2025 

145081 MAGNA GONCALVES BASTOS BRITO 01/08/2022 à 31/07/2023 01/10/2025 à 30/10/2025   

111483 MAGNOLIA ALVES LIMA 02/01/2024 à 01/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

162171 MAIANY CRISTINE VIEIRA SILVA 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

166001 MAIK DOUGLAS DE BRITO 08/02/2024 à 07/02/2025 24/11/2025 à 23/12/2025   

147522 MAIRAN MORAIS NASCIMENTO 09/02/2024 à 08/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

168031 MAISA CHAVES DOS REIS 15/02/2024 à 14/02/2025 25/08/2025 à 23/09/2025   

8051 MAISA MEDEIROS DOS REIS 27/07/2023 à 26/07/2024 13/05/2025 à 11/06/2025   

141891 MANOEL ARAUJO DE ALMEIDA 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

171411 MANOEL BARBOSA DA SILVA 23/01/2024 à 22/01/2025 24/01/2025 à 22/02/2025   



139171 MANOEL DE PAULA BUENO NETO 01/02/2022 à 31/01/2023 02/01/2025 à 31/01/2025   

139171 MANOEL DE PAULA BUENO NETO 01/02/2023 à 31/01/2024 06/03/2025 à 04/04/2025   

164101 MANOEL SALVADOR DOS SANTOS FERREIRA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

167361 MARA DAIANY CAVALCANTE ARAUJO MARINHO 13/02/2024 à 12/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

107162 MARA ELISIA SIMAO SILVEIRA PARENTE 01/02/2024 à 31/01/2025 05/05/2025 à 14/05/2025 01/12/2025 à 20/12/2025 

83335 MARCANIA COELHO DA SILVA 01/07/2024 à 30/06/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

83263 MARCELIO MARQUES DO PRADO 02/05/2024 à 01/05/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

2311 MARCELLO PEREIRA DE CARVALHO 01/01/2024 à 31/12/2024 15/01/2025 à 13/02/2025   

140001 MARCELO ARAUJO PEREIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2025 à 30/03/2025   

167881 MARCELO BARROS DE SOUSA 14/02/2024 à 13/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

17435 MARCIA QUINTINO ELIAS 01/08/2024 à 31/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

1186085 MARCIA REGINA DO PRADO 17/06/2024 à 16/06/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

7611 MARCIO DE OLIVEIRA ALVES 24/02/2022 à 23/02/2023 
  

16/06/2025 à 01/07/2025 

1186176 MARCIVANE GONCALVES DE SOUZA 03/07/2024 à 02/07/2025 03/07/2025 à 01/08/2025   

167491 MARCONDES DA SILVEIRA FIGUEIREDO JUNIOR 13/02/2024 à 12/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

145773 MARCOS ANDRE ALVES DOS SANTOS 17/10/2022 à 16/10/2023 06/01/2025 à 04/02/2025   

1091 MARCOS ROBERTO SOLINO DE SOUZA 23/03/2024 à 22/03/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

1186502 MARCOS VINICIOS DOS SANTOS QUEIROZ 04/11/2024 à 03/11/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

172231 MARCOS VINICIUS FERREIRA RODRIGUES 09/04/2024 à 08/04/2025 14/04/2025 à 13/05/2025   

151241 MARCOS WINICIOS NERES DIAS 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

164741 MARCUS HENRIQUE AQUINO MARINHO 23/02/2024 à 22/02/2025 04/08/2025 à 13/08/2025 03/11/2025 à 22/11/2025 

2661 MARCUS VINICIUS RESIO DO CARMO 10/07/2024 à 09/07/2025 01/08/2025 à 15/08/2025 09/12/2025 à 23/12/2025 

139043 MARGARIDA FELIPE FARIAS FERRARI 14/08/2023 à 13/08/2024 03/03/2025 à 01/04/2025   

153692 MARIA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 20/04/2023 à 19/04/2024 21/04/2025 à 20/05/2025   

162161 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA SANTOS 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

1186138 MARIA APARECIDA RODRIGUES BRANDAO 02/07/2024 à 01/07/2025 16/10/2025 à 14/11/2025   

109604 MARIA APARECIDA XAVIER OLIVEIRA 10/01/2024 à 09/01/2025 15/01/2025 à 13/02/2025   

471 MARIA CECILIA COELHO DA SILVA 01/01/2024 à 31/12/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

1186126 MARIA CLARA FARIAS DA SILVA 02/07/2024 à 01/07/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

162521 MARIA DAS MERCES GLORIA DA SILVA 02/02/2024 à 01/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

106475 MARIA DAS NEVES MOTA FARIA 10/05/2023 à 09/05/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

106475 MARIA DAS NEVES MOTA FARIA 10/05/2024 à 09/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

69775 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 08/02/2024 à 07/02/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

165921 MARIA DE FATIMA SONZONI SILVA 08/02/2024 à 07/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

172611 MARIA DE FATIMA TAVARES BARROS 06/05/2024 à 05/05/2025 08/05/2025 à 06/06/2025   

165241 MARIA DE LOURDES SARDINHA MOURAO 07/02/2024 à 06/02/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

1186148 MARIA DE NAZARE PEREIRA DA SILVA 02/07/2024 à 01/07/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

104444 MARIA DINAHES FERREIRA DOS SANTOS PATRICIO 16/03/2023 à 15/03/2024 16/10/2025 à 14/11/2025   

164811 MARIA DO CARMO DE SOUZA COELHO 01/03/2024 à 28/02/2025 08/09/2025 à 07/10/2025   

160742 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO ALVES COSTA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   

138271 MARIA DOS REIS PEREIRA DE OLIVEIRA 01/02/2023 à 31/01/2024 03/03/2025 à 01/04/2025   

1186318 MARIA EDUARDA DIVINA COSTA LIMA 13/08/2024 à 12/08/2025 14/08/2025 à 12/09/2025   

163691 MARIA ELICE MOTA ARAUJO 03/02/2024 à 02/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

118222 MARIA EMILIA FIGUEIREDO DE SA 03/01/2024 à 02/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

1186305 MARIA EUNICE PEREIRA DE SOUZA MOTA 05/08/2024 à 04/08/2025 06/08/2025 à 04/09/2025   

78383 MARIA FABIANA LAURENTINO BRITO SANTOS 08/02/2024 à 07/02/2025 10/11/2025 à 09/12/2025   

102702 MARIA FATIMA DE SOUZA 08/04/2024 à 07/04/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

146742 MARIA FLORISMAR DO ESPIRITO SANTO 01/04/2024 à 31/03/2025 14/04/2025 à 13/05/2025   

1186146 MARIA GABRIELA CARDOSO RORIZ 02/07/2024 à 01/07/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

1186209 MARIA GABRIELA GOMES DA SILVA FERREIRA 04/07/2024 à 03/07/2025 04/07/2025 à 02/08/2025   

139221 MARIA GONCALVES DA SILVA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   

145312 MARIA GORETTI FOGGIA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   



4511 MARIA HELENA VALADARES DE SOUZA MELLO 14/03/2023 à 13/03/2024 01/09/2025 à 30/09/2025   

156871 MARIA IDALINA CORREIA 09/02/2024 à 08/02/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

171371 MARIA LUCIA DA MATA SILVA NUNES 22/01/2024 à 21/01/2025 23/03/2025 à 16/04/2025   

166511 MARIA LUCIA DE MELO FREIRE 08/02/2024 à 07/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

1186162 MARIA LUISA REIS BARREIRA 01/07/2024 à 30/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

156871 MARIA NEIDES FEITOSA DE SOUSA 01/01/2024 à 31/12/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

110748 MARIA NELCIANA LACERDA NERES DE OLIVEIRA 01/09/2024 à 31/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

66343 MARIA NILSE ARAUJO DA SILVA 10/02/2023 à 09/02/2024 05/08/2025 à 03/09/2025   

163541 MARIA NILZA SOUZA DE PAULA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

165341 MARIA ODILIA DAMIAO COLLE DOS SANTOS 07/02/2024 à 06/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

169001 MARIA RITA GOMES DA SILVA 03/04/2024 à 02/04/2025 15/07/2025 à 30/07/2025   

87051 MARIA SANDRA SILVEIRA DA SILVA 07/08/2024 à 06/08/2025 08/08/2025 à 06/09/2025   

165381 MARIA SONIA PEREIRA DE CERQUEIRA 07/02/2024 à 06/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

163581 MARIA THEREZA AMORIM SILVA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

1186480 MARIANA MECENAS FIGUEIRA 15/10/2024 à 14/10/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

170051 MARICIANA ALVES PEREIRA ANANIAS 12/05/2023 à 11/05/2024 19/08/2025 à 17/09/2025   

135133 MARICILDA CANDIDA VIEIRA MARTINS 03/07/2023 à 02/07/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

135133 MARICILDA CANDIDA VIEIRA MARTINS 03/07/2024 à 02/07/2025 07/07/2025 à 05/08/2025   

112802 MARIELE ROQUETE DE ARAUJO 04/01/2024 à 03/01/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

61795 MARIENI WIECZOREK DOS PASSOS 15/02/2024 à 14/02/2025 02/12/2025 à 31/12/2025   

172951 MARILIA CARVALHO ARAUJO BRAUDES NAVES 03/06/2024 à 02/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

164641 MARILIA MILHOMEM MARINHO GOMES 06/02/2024 à 05/02/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

163441 MARILIA VERAS SILVA DANTAS MORAIS 03/02/2024 à 02/02/2025 03/03/2025 à 13/03/2025 01/07/2025 à 19/07/2025 

152741 MARINA LUSTOSA MATOS 17/03/2024 à 16/03/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

172941 MARINALVA PEREIRA ALVES BARBOSA 03/06/2024 à 02/06/2025 04/06/2025 à 03/07/2025   

173071 MARINEIDE GOMES DO NASCIMENTO 07/06/2024 à 06/06/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

164531 MARINEIVA MARIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

47262 MARIO LUIZ PELIZARI 03/02/2024 à 02/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

167141 MARISTELA NUNES GUIMARAES 02/02/2024 à 01/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

168191 MARIUMA DIVINA PIRES 15/02/2024 à 14/02/2025 26/09/2025 à 25/10/2025   

167921 MARIZA DE BRITO NEVES CARDOSO 07/03/2023 à 06/03/2024 08/03/2025 à 06/04/2025   

163791 MARIZAN RODRIGUES DA LUZ 03/02/2024 à 02/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

168971 MARLEI LUZ MARTINS 20/03/2023 à 19/03/2024 21/04/2025 à 20/05/2025   

163941 MARLEIDE PEREIRA BARBOSA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

169681 MARLENE PEREIRA DA SILVA 03/05/2024 à 02/05/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

3041 MARLON BRANDO PEREIRA FEITOSA 05/07/2023 à 04/07/2024 01/08/2025 à 30/08/2025   

167501 MARLUCIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 13/02/2024 à 12/02/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

140271 MARLY DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

160841 MARTIANE DE SOUSA PAULA 16/08/2023 à 15/08/2024 09/01/2025 à 07/02/2025   

168911 MARX SUELL CARNEIRO NEGRE 17/03/2024 à 16/03/2025 18/03/2025 à 16/04/2025   

6594 MARY RUTH SEPULVEDA PEREIRA CARVALHO 01/05/2023 à 30/04/2024 05/01/2025 à 03/02/2025   

136841 MARYANNA DE ALCANTARA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

163211 MARYLUCY SANTIAGO DA SILVA 03/02/2024 à 02/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

114594 MATHEUS FRANCO BARROSO 02/01/2024 à 01/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

1186475 MATHEUS MONTEIRO DE BRITO 17/10/2024 à 16/10/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

132542 MAYARA DOS SANTOS AZEVEDO 01/05/2023 à 30/04/2024 01/05/2025 à 30/05/2025   

68993 MAYARA LOPES CIRQUEIRA CAMINHA MORAIS 02/02/2024 à 01/02/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

143964 MAYCO AUGUSTO ROCHA GONCALVES 02/03/2024 à 01/03/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

164281 MAYELE SOUZA ROCHA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

168861 MEIRILENE PEREIRA MACHADO SILVA 07/03/2023 à 06/03/2024 08/04/2025 à 07/05/2025   

167621 MEIRIVONE FERREIRA LIMA DA SILVA 13/02/2024 à 12/02/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

170471 MELLYSSA VICTORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/10/2023 à 01/10/2024 06/10/2025 à 04/11/2025   



167891 MERIVANE FERREIRA LIMA 14/02/2024 à 13/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

166601 MICHELI SILVA COSTA 09/02/2024 à 08/02/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

3661 MICHELL SOARES COELHO 07/01/2024 à 06/01/2025 03/02/2025 à 17/02/2025   

142281 MOAB MARQUES RIBEIRO 01/04/2022 à 31/03/2023 01/04/2025 à 30/04/2025   

162241 MOISES SOUZA GARCIA 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

87411 MORGANNA VICTORIA MIRANDA CARDOSO 18/05/2023 à 17/05/2024 19/05/2025 à 17/06/2025   

165491 MURILLO MAGNO CARNEIRO DA SILVA 07/02/2024 à 06/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

130663 MYCHELLY LORRANNA MARIAH MENDES COELHO 03/08/2024 à 02/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

172131 MYCKAELLY MENDES COELHO 04/04/2024 à 03/04/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

165391 NAAB THALYS DE PAIVA DE OLIVEIRA 07/02/2024 à 06/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

166021 NADIA CRISTINA DA SILVA ALVES ARAUJO 08/02/2024 à 07/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

163101 NAILDA ANDRADE DIAS PINTO 03/02/2024 à 02/02/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

50401 NAPOLEAO MOURA CAJU FILHO 03/07/2023 à 02/07/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

50401 NAPOLEAO MOURA CAJU FILHO 03/07/2024 à 02/07/2025 07/07/2025 à 05/08/2025   

114766 NAZIOZENE GOMES BRASILEIRO 14/03/2024 à 13/03/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

63764 NECY RODRIGUES DO NASCIMENTO 08/05/2023 à 07/05/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

63764 NECY RODRIGUES DO NASCIMENTO 08/05/2024 à 07/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

112883 NEIBY KESSIA RIBEIRO ABREU 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

155951 NEILA MOREIRA MENDES BARROS 01/10/2023 à 30/09/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

172141 NELMA CLECIA CARRILHO MILHOMEM 04/04/2024 à 03/04/2025 04/04/2025 à 03/05/2025   

156311 NEURIVAN LIMA DE FREITAS 01/12/2023 à 30/11/2024 10/01/2025 à 08/02/2025   

164991 NEUZA PEREIRA DA SILVA 07/02/2024 à 06/02/2025 14/02/2025 à 15/03/2025   

164461 NILCELIA PINTO DA SILVA 06/02/2024 à 05/02/2025 16/06/2025 à 30/06/2025 15/12/2025 à 29/12/2025 

98257 NILMA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

165421 NILO CAVALCANTE MONTEIRO 07/02/2024 à 06/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

66075 NILVA TAVARES DE MIRANDA BABUGEN 05/12/2023 à 04/12/2024 14/08/2025 à 12/09/2025   

122362 NILZA ANTONIO GONCALVES 01/04/2023 à 31/03/2024 01/04/2025 à 30/04/2025   

165331 NIVEA PRISCILA SILVA SANTOS MARTINS 07/02/2024 à 06/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

164301 NOEMIA DE SOUZA PEREIRA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

141572 NORMA BESERRA DE SOUSA 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

98343 NORMANDA CORTEZ DA SILVA 01/02/2023 à 31/01/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

168471 NUBIA LAFAETH DE OLIVEIRA ALVES 17/02/2024 à 16/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

1211 NUBIA MARTINS FRAZAO SANTOS 03/07/2023 à 02/07/2024 03/07/2025 à 01/08/2025   

1186437 NUBIA PEREIRA REIS GOMES 13/09/2024 à 12/09/2025 29/12/2025 à 27/01/2026   

172791 NUBIA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 08/05/2024 à 07/05/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

125234 ORIVAN GONCALVES DE LIMA 02/03/2024 à 01/03/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

109862 ORLANDO DA CRUZ DOS SANTOS 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

93803 ORLENE BEZERRA PIMENTEL 01/05/2022 à 30/04/2023 26/11/2025 à 25/12/2025   

92965 ORMANO SILVA PINTO 01/10/2023 à 30/09/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

164071 ORVALINDA SARAIVA DE SOUZA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

162531 OSMANE CABRAL DE BRITO 01/02/2024 à 31/01/2025 02/02/2025 à 03/03/2025   

541 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 01/02/2022 à 31/01/2023   02/06/2025 à 16/06/2025 

541 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 01/02/2023 à 31/01/2024 01/08/2025 à 15/08/2025   

71392 OSVALDO DE SOUZA LIMA 07/02/2024 à 06/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

162221 OTALMIR RODRIGUES PEREIRA DOS SANTOS 05/01/2024 à 04/01/2025 06/01/2025 à 04/02/2025   

165461 OTON RODRIGUES DE CERQUEIRA FILHO 07/02/2024 à 06/02/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

2361 OZANIR ALVES BEZERRA 01/10/2024 à 30/09/2025 20/11/2025 à 19/12/2025   

167271 PAMELA CARDOSO DA SILVA 10/02/2024 à 09/02/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

166831 PAMELA ROZENO RUFONI 09/02/2024 à 08/02/2025 10/02/2025 à 24/02/2025   

1186205 PAMELLA RODRIGUES PAIVA 09/07/2024 à 08/07/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

116345 PAMELLA TATHIANA DE LIMA FREITAS 02/06/2024 à 01/06/2025 10/11/2025 à 09/12/2025   

8171 
PATRICIA MARIA SILVA DE ASSIS DO NASCIMENTO 

SANTOS 
11/12/2023 à 10/12/2024 31/03/2025 à 14/04/2025 22/09/2025 à 06/10/2025 



43341 PAULA CAMILA ALENCAR GOMES MARINHO 15/05/2023 à 14/05/2024 22/10/2025 à 20/11/2025   

7961 PAULA CRISTINA PARREAO LUZ MORAIS 24/05/2023 à 23/05/2024 10/02/2025 à 23/02/2025 
08/12/2025 à 23/12/2025 

*09/12/2025 à 23/12/2025 

109735 PAULO AFONSO DA SILVA SOARES 01/12/2023 à 30/11/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

7551 PAULO ANIZIO MARTINS DE SOUZA 10/02/2022 à 09/02/2023   02/05/2025 à 16/05/2025 

7551 PAULO ANIZIO MARTINS DE SOUZA 10/02/2023 à 09/02/2024 22/09/2025 à 06/10/2025   

7381 PAULO CESAR DORIA DE ALMEIDA JUNIOR 06/02/2022 à 05/02/2023 
  

06/10/2025 à 24/10/2025 

157541 PAULO CESAR MOLINA 03/01/2024 à 02/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

172461 PAULO HENRIQUE ARAUJO DE SOUSA 02/05/2024 à 01/05/2025 03/05/2025 à 01/06/2025   

1186288 PAULO RICARDO CIRQUEIRA XAVIER 17/07/2024 à 16/07/2025 17/07/2025 à 15/08/2025   

164901 PAULO ROBERTO FIGUEREDO SILVA 06/02/2024 à 05/02/2025 15/01/2025 à 30/01/2025 15/07/2025 à 28/07/2025 

139091 PAULO ROBERTO JACOME SANTANA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   

1186483 PAULO SILVA NETO 21/10/2024 à 20/10/2025 22/10/2025 à 20/11/2025   

137611 PAULO VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

152722 PEDRINA DE JESUS SOUSA 12/04/2023 à 11/04/2024 14/04/2025 à 13/05/2025   

1781 PEDRO CIRQUEIRA COSTA 01/01/2024 à 31/12/2024   01/07/2025 à 15/07/2025 

1186445 PEDRO ROBERTO DOS SANTOS NETO 04/10/2024 à 03/10/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

1186204 PERCIVAL LEITE 09/07/2024 à 08/07/2025 10/07/2025 à 08/08/2025   

163821 PERPETUA ALVES VIEIRA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

124002 PETRONILHA DE SOUZA E SILVA 04/01/2023 à 03/01/2024 01/04/2025 à 30/04/2025   

121002 POLIANA BRITO DE OLIVEIRA 01/06/2023 à 31/05/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

166771 POLIANA DA SILVA SANTOS DIAS 02/03/2023 à 01/03/2024 12/08/2025 à 10/09/2025   

1186517 POLIANA RESPLANDES LOPES 06/11/2024 à 05/11/2025 11/11/2025 à 10/12/2025   

165031 PRISCILLA SOUSA DA SILVA CUNHA OLIVEIRA 09/02/2024 à 08/02/2025 02/09/2025 à 01/10/2025   

85321 PUPILLA TEIXEIRA DOS REIS GUEDES 04/07/2024 à 03/07/2025 06/10/2025 à 04/11/2025   

168501 RACHEL IRINE FERREIRA MAIA 17/02/2024 à 16/02/2025 18/08/2025 à 16/09/2025   

1186473 RAELITA LIMA ARAUJO 15/10/2024 à 14/10/2025 23/10/2025 à 21/11/2025   

110186 RAFAEL DAMACENO SANTOS 12/12/2022 à 11/12/2023 06/01/2025 à 04/02/2025   

110186 RAFAEL DAMACENO SANTOS 12/12/2023 à 11/12/2024 17/03/2025 à 31/03/2025 17/11/2025 à 01/12/2025 

166401 RAFAEL FERNANDO ARGEO 08/02/2024 à 07/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

1186087 RAFAELA MENDES MATIAS 19/06/2024 à 18/06/2025 19/06/2025 à 18/07/2025   

151742 RAFAELLA CRUZ SODRE 01/02/2023 à 31/01/2024 02/02/2025 à 03/03/2025   

1186140 RAIMUNDA GONCALVES LIMA 02/07/2024 à 01/07/2025 25/09/2025 à 24/10/2025   

1186452 RAIMUNDA LEIDE ALVES GUIDA VASCONCELOS 01/10/2024 à 30/09/2025 02/10/2025 à 31/10/2025   

172471 RAIMUNDA TRAJANO RIBEIRO 02/05/2024 à 01/05/2025 03/05/2025 à 01/06/2025   

137141 RAIMUNDO ALVES GOMES DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

4001 RAIMUNDO ALVES GUIMARAES 05/04/2024 à 04/04/2025 07/04/2025 à 06/05/2025   

164751 RAIMUNDO BATISTA LIMA FILHO 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

139011 RAIMUNDO NONATO CHAVES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

66357 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA 08/02/2024 à 07/02/2025 30/09/2025 à 29/10/2025   

7871 RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE SOUSA 20/11/2022 à 19/11/2023   03/02/2025 à 17/02/2025 

7871 RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE SOUSA 20/11/2023 à 19/11/2024 02/05/2025 à 31/05/2025   

162081 RAIMUNDO RODRIGUES BARROS 14/02/2024 à 13/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

170271 RANDSON MILLO LEMES FIRMO 01/06/2024 à 31/05/2025 15/08/2025 à 13/09/2025   

7391 RAPHAEL ARAUJO E SILVA 08/02/2024 à 07/02/2025 07/07/2025 à 21/07/2025 01/12/2025 à 15/12/2025 

8071 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA 31/08/2023 à 30/08/2024 01/12/2025 à 30/12/2025   

171631 RAQUEL DA SILVA BARBOZA DO REGO 01/03/2024 à 28/02/2025 02/03/2025 à 31/03/2025   

2641 REGISMARQUES SOARES CAMARCO 01/03/2022 à 28/02/2023 02/05/2025 à 31/05/2025   

72622 REIBY DE SOUZA TAVARES 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

140631 REJANES PEREIRA DE SOUSA 01/02/2023 à 31/01/2024 03/03/2025 à 01/04/2025   

163831 REJANIO PEREIRA DE SOUZA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

120963 REMY DOMINGOS CAVALCANTE 02/08/2024 à 01/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

8161 RENAN COSTA RODRIGUES 14/12/2023 à 13/12/2024 10/02/2025 à 11/03/2025   



156271 RENATA GABRIELA BORGES MARTINS RODRIGUES 01/12/2023 à 30/11/2024 01/04/2025 à 30/04/2025   

7831 RENATO FERNANDES DA SILVA 05/01/2023 à 04/01/2024 22/12/2025 à 20/01/2026   

1186490 RENATO MENEZES LIMA 18/10/2024 à 17/10/2025 28/10/2025 à 26/11/2025   

137082 RENISVAN LOPES NASCIMENTO 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

171721 RENY JOSE MARTINS 05/03/2024 à 04/03/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

1186416 RILDO DE SOUSA SILVA 02/09/2024 à 01/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

101403 RIMET JULES GOMES TEIXEIRA 17/04/2023 à 16/04/2024 17/04/2025 à 16/05/2025   

1186514 RIZIA ARAUJO DE LIMA 06/11/2024 à 05/11/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

165681 ROBERTA FERREIRA COSTA 07/02/2024 à 06/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

171671 ROBERTA SABRINA CAVALCANTE VAZ MAIA 01/03/2024 à 28/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

3231 ROBERTO CARLOS LOPES LINO CARVALHO 20/07/2023 à 19/07/2024 21/01/2025 à 19/02/2025   

159662 ROBERTO DA SILVA ROCHA 08/05/2023 à 07/05/2024 02/06/2025 à 01/07/2025   

3241 ROBERTO MAURO MIRANDA MARACAIPE 16/07/2024 à 15/07/2025 21/07/2025 à 01/08/2025 03/11/2025 à 20/11/2025 

1186426 ROBSON SOUSA DOS SANTOS 06/09/2024 à 05/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163591 RODRIGO GOMES DA SILVA 02/02/2024 à 01/02/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

155321 ROGERIO BRITO MATIAS 01/09/2023 à 31/08/2024 03/03/2025 à 01/04/2025   

173011 ROMILDO MADEIRA RAMOS 06/06/2024 à 05/06/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

146183 RONALDO PAULINO DA SILVA 04/01/2023 à 03/01/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

113395 RONALDO PORTO NOLETO MOTA 03/02/2024 à 02/02/2025 16/07/2025 à 31/07/2025 16/12/2025 à 29/12/2025 

1186134 RONALDO SILVA RABELO 02/07/2024 à 01/07/2025 19/09/2025 à 18/10/2025   

171271 RONILZA LOPES DE FRANCA ROCHA 17/01/2024 à 16/01/2025 17/01/2025 à 15/02/2025   

1501 ROODIRLEY DA SILVA SALES OLIVEIRA 01/01/2023 à 31/12/2023 06/01/2025 à 24/01/2025   

109776 ROSA DE LOURDES BARROS RODRIGUES 02/02/2024 à 01/02/2025 07/07/2025 à 05/08/2025   

167571 ROSA MIRTES DA SILVA 06/03/2023 à 05/03/2024 27/11/2025 à 26/12/2025   

130742 ROSANA BEATRIZ DA SILVA SUARTE PASSOS 01/05/2023 à 30/04/2024 20/06/2025 à 19/07/2025   

126044 ROSANA OLIVEIRA COSTA 01/02/2023 à 31/01/2024 02/02/2025 à 03/03/2025   

165531 ROSEANE PEREIRA BATISTA SOARES 07/02/2024 à 06/02/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163361 ROSENILDE CASTRO TEIXEIRA FREITAS 03/02/2024 à 02/02/2025 01/07/2025 à 15/07/2025 01/12/2025 à 15/12/2025 

1186501 ROSIEL RODRIGUES DE REZENDE 04/11/2024 à 03/11/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

149041 ROSIELE BASTOS DE SOUZA 03/08/2022 à 02/08/2023 03/08/2025 à 01/09/2025   

168011 ROSILENE PEREIRA DA LUZ 15/02/2024 à 14/02/2025 28/11/2025 à 27/12/2025   

165842 ROSIMAR MOURA BARBOSA 01/11/2023 à 31/10/2024 01/11/2025 à 30/11/2025   

163171 RUBEM ROCHA DE ABREU 14/02/2023 à 13/02/2024 14/02/2025 à 15/03/2025   

145873 RUIDELVAN PEREIRA DA ROCHA 04/01/2024 à 03/01/2025 06/01/2025 à 01/02/2025   

153481 RUTH CARVALHO SILVA 01/04/2024 à 31/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

166481 RUTH GABRIELLA DOS SANTOS FEITOSA CARMO 08/02/2024 à 07/02/2025 19/08/2025 à 17/09/2025   

163111 RUTH GONZAGA DOS SANTOS 03/02/2024 à 02/02/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

140301 RUTICLEIA PEREIRA LIMA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

1186197 RUTIELLY DE SOUZA CIRQUEIRA 05/07/2024 à 04/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

7571 SAMUEL HENRIQUE GONCALVES SILVEIRA 20/02/2024 à 19/02/2025 05/05/2025 à 20/05/2025 01/12/2025 à 14/12/2025 

159902 SAMUEL SOUSA PEREIRA 14/04/2023 à 13/04/2024 15/04/2025 à 14/05/2025   

119293 SANDMILLA BARBOSA NEPOMUCENO 01/02/2024 à 31/01/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

83783 SANDRA ALVES DA SILVA MACHADO 08/02/2024 à 07/02/2025 02/12/2025 à 31/12/2025   

165771 SANDRA APARECIDA RODRIGUES SARAIVA 07/02/2024 à 06/02/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

4491 SANDRA LUIZA ALVES CORREIA LOPES 23/02/2023 à 22/03/2024 04/08/2025 à 02/09/2025   

86761 SANDRA NUBIA RIBEIRO DE QUEIROZ ALMEIDA 03/08/2024 à 02/08/2025 14/08/2025 à 12/09/2025   

162501 SANDRO CASTELLUBER LUSTOSA 02/02/2024 à 01/02/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

1186482 SAORI OKADA DE ANDRADE 18/10/2024 à 17/10/2025 20/10/2025 à 18/11/2025   

2011 SARA MARIA ROSA 01/05/2024 à 30/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

1186526 SARAH SOARES 07/11/2024 à 06/11/2025 08/11/2025 à 07/12/2025   

152971 SEBASTIANA PINHEIRO DE CARVALHO SANTOS 01/04/2024 à 31/03/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

135241 SEBASTIANA TORRES DA SILVA 01/09/2024 à 31/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   



83703 SEBASTIAO ALVES BABUGEN 08/02/2024 à 07/02/2025 13/10/2025 à 11/11/2025   

170911 SEBASTIAO DIAS BRITO 01/12/2023 à 30/11/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

159211 SEBASTIAO JOSE AUGUSTO DE ARRUDA 01/04/2023 à 31/03/2024 01/04/2025 à 30/04/2025   

169181 SERGIO RAPHAEL APARECIDO MAECIO DA SILVA 31/01/2023 à 30/01/2024 01/05/2025 à 30/05/2025   

162511 SERGIO ROQUE MIKOCZAK 01/02/2024 à 31/01/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

84474 SHEILANE ALVES DE CARVALHO DA SILVA 01/04/2024 à 31/03/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

144822 SHEYLA BARROS DE CASTRO NUNES 01/07/2021 à 30/06/2022 01/04/2025 à 30/04/2025   

37775 SHIRLEY DA SILVA VIEIRA 10/01/2024 à 09/01/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

82972 SHIRLEY MOURA SIQUEIRA FARIA 01/08/2024 à 31/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

159501 SIDNEY FORTUNATO CAIADO 02/05/2024 à 01/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

165961 SILESIA REGINA SAMPAIO LIMA 08/02/2024 à 07/02/2025 17/12/2025 à 15/01/2026   

139602 SILLAS CAVALCANTE TELES 07/02/2024 à 06/02/2025 10/02/2025 à 11/03/2025   

1186147 SILVANA LOPES RIBEIRO SOARES 02/07/2024 à 01/07/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

1186339 SILVANEIDE MACEDO COSTA DE SOUSA 24/07/2024 à 23/07/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

168831 SIMONE ALVES PEREIRA SOUSA 16/03/2023 à 15/03/2024 17/03/2025 à 15/04/2025   

152642 SIMONE EVANS PEREIRA DA SILVA 03/10/2024 à 02/10/2025 01/12/2025 à 30/12/2025   

63514 SIMONE PEREIRA DE ALMEIDA QUEIROZ 09/02/2024 à 08/02/2025 30/09/2025 à 29/10/2025   

166901 SINESIO MOREIRA BRAGA 02/03/2023 à 01/03/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

166901 SINESIO MOREIRA BRAGA 02/03/2024 à 01/03/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

152632 SINTIA REGILA OLIVEIRA CRUZ DE SOUZA 01/03/2024 à 28/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

1221 SINVAL NEPONUCENO DO NASCIMENTO 03/07/2024 à 02/07/2025 15/07/2025 à 13/08/2025   

1186100 SIRSA MARIA DE BRITO GUEDES 01/07/2024 à 30/06/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

107954 SOLINO ABREU AGUIAR 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

42685 SONIA MARIA CASTRO ARAUJO SILVA 01/12/2023 à 30/11/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   

154981 SORAIA DO SOCORRO DIAS DE MACEDO 02/08/2021 à 01/08/2022 06/01/2025 à 04/02/2025   

154981 SORAIA DO SOCORRO DIAS DE MACEDO 02/08/2022 à 01/08/2023 03/03/2025 à 01/04/2025   

154981 SORAIA DO SOCORRO DIAS DE MACEDO 02/08/2023 à 01/08/2024 02/07/2025 à 31/07/2025   

154981 SORAIA DO SOCORRO DIAS DE MACEDO 02/08/2024 à 01/08/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

50201 STEFANIE RHODEN GREGORIO 01/06/2023 à 31/05/2024 05/03/2025 à 14/03/2025 01/05/2025 à 20/05/2025 

159761 STEPHANY FERREIRA LOPES MOREIRA 01/06/2024 à 31/05/2025 02/07/2025 à 31/07/2025   

119663 SUAIR MARIANO DE MELO JUNIOR 03/04/2024 à 02/04/2025 03/04/2025 à 02/05/2025   

1186183 SUIANE BISPO FIGUEREDO 04/07/2024 à 03/07/2025 04/07/2025 à 02/08/2025   

7110 SUSANA ANDRADE ARAUJO 01/08/2024 à 31/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

111976 SUSANNY CRISTINE PEREIRA REGO 04/01/2023 à 03/01/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

170021 TALLYSSON RUAN ANDRADE SOUSA 01/06/2023 à 31/05/2024 03/11/2025 à 02/12/2025   

166271 TANIA CARDOZO DA COSTA PELIZARI 08/02/2024 à 07/02/2025 09/12/2025 à 07/01/2026   

159712 TANIA KATIELLE ALVES BRINGEL BARBOSA 15/03/2023 à 14/03/2024 15/03/2025 à 13/04/2025   

150581 TANICLAER POSTAL DE CAMPOS 04/01/2024 à 03/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

138151 TARCIANA BATISTA RODRIGUES 01/02/2022 à 31/01/2023 02/06/2025 à 27/06/2025   

138722 TATIANE FELIX ARCANJO 11/05/2024 à 10/05/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

161201 TATIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA 07/10/2024 à 06/10/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

1186302 TAUANA SANTOS BEZERRA 01/08/2024 à 31/07/2025 02/08/2025 à 31/08/2025   

163091 TAYENE GOMES SANTOS 03/02/2024 à 02/02/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

1186558 TAYLLA SILVA CARVALHO 13/11/2024 à 12/11/2025 01/12/2025 à 02/12/2025   

109713 TERCIANY RIBEIRO LIMA 01/02/2023 à 31/01/2024 01/02/2025 à 02/03/2025   

162631 TEREZINHA GOMES SILVA 09/02/2024 à 08/02/2025 18/11/2025 à 17/12/2025   

1661 TEREZINHA PEREIRA GOMES PINTO 01/08/2024 à 31/07/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

131005 THAIS ALVES BRITO CIRQUEIRA 03/01/2024 à 02/01/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

136312 THALES DA SILVA MENESES 01/04/2024 à 31/03/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

150692 THALINE OLIVEIRA DIAMANTINO 06/03/2023 à 05/03/2024 09/01/2025 à 07/02/2025   

1186189 THAMARA MYKAELEN MARTINS DE ALENCAR 03/07/2024 à 02/07/2025 15/12/2025 à 13/01/2026   

150972 THAMIRYS COELHO JORGE 04/01/2023 à 03/01/2024 05/02/2025 à 06/03/2025   



168551 THAMYS SALES PINHEIRO 17/02/2024 à 16/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

162411 THAYS DA SILVA DUARTE OSSUNA 01/02/2024 à 31/01/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

165951 THEODORO DANTAS DE FIGUEIREDO 08/02/2024 à 07/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

171871 THIAGO GONZAGA DOS SANTOS 13/03/2024 à 12/03/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

157562 THIAGO HENRIQUE ARAUJO CABRAL 03/01/2024 à 02/01/2025 06/01/2025 à 01/02/2025   

158371 THIAGO ROCHA MOREIRA 02/03/2024 à 01/03/2025 02/03/2025 à 31/03/2025   

165321 THIAGO RODRIGO DA SILVA 07/02/2024 à 06/02/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

162682 TIAGO ALVES DE SALES RIBEIRO 13/02/2024 à 12/02/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

1186307 TIAGO VIEIRA DOS SANTOS 02/08/2024 à 01/08/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

168811 TIMOTEO IVAN MACHADO 16/03/2023 à 15/03/2024 16/03/2025 à 14/04/2025   

1186458 TOMAZ DA SILVA XAVIER 01/10/2024 à 30/09/2025 02/10/2025 à 06/10/2025   

169701 TONY EVERTON RODRIGUES NEVES BUENO 03/05/2024 à 02/05/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

96255 VAILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/02/2025 à 02/03/2025   

164161 VALDEI DOS SANTOS FERREIRA 06/02/2024 à 05/02/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

1171 VALDEMIR PINHEIRO DA SILVA 16/08/2024 à 15/08/2025 18/08/2025 à 16/09/2025   

110956 VALDERI NUNES DE CARVALHO 04/04/2024 à 03/04/2025 04/04/2025 à 03/05/2025   

115424 VALDERLAINE LIMA MIGUEL MELO 15/10/2023 à 14/10/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

169751 VALESCA DA CRUZ SANTANA 04/05/2023 à 03/05/2024 05/11/2025 à 04/12/2025   

165611 VALFREME ROCHA CARVALHO 07/02/2024 à 06/02/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

143291 VALMIR LACERDA DOS SANTOS 01/05/2024 à 30/04/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

74592 VALTER CARNEIRO NASCIMENTO 06/02/2024 à 05/02/2025 04/08/2025 à 02/09/2025   

161021 VANESSA FERREIRA DE SOUSA 13/10/2024 à 12/10/2025 03/11/2025 à 02/12/2025   

161191 VANIA FERREIRA DE SOUSA 07/10/2024 à 06/10/2025 08/10/2025 à 06/11/2025   

2811 VANIA NASCIMENTO MOURA CRUZ 01/04/2024 à 31/03/2025 02/04/2025 à 01/05/2025   

50111 VANIA PEREIRA LEITE 01/06/2024 à 31/05/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

172001 VANUSA RIBEIRO DE SOUZA COSTA 01/04/2024 à 31/03/2025 01/11/2025 à 30/11/2025   

167821 VERIDIANA DIAS BARBOSA 14/02/2024 à 13/02/2025 01/05/2025 à 30/05/2025   

166361 VICTOR EPFANIO ALVES MACHADO 08/02/2024 à 07/02/2025 06/10/2025 à 04/11/2025   

172551 VICTOR HUGO FARIAS 06/05/2024 à 05/05/2025 07/06/2025 à 23/06/2025   

132211 VICTOR HUGO RODRIGUES MOREIRA 04/07/2023 à 03/07/2024 04/07/2025 à 02/08/2025   

151182 VICTORIA ADRIANA GUSTMANN DE OLIVEIRA 01/01/2024 à 31/12/2024 06/01/2025 à 04/02/2025   

162291 VICTORIA BLENDA OLIVEIRA ROCHA 10/01/2024 à 09/01/2025 13/01/2025 à 11/02/2025   

162771 VICTORIA ELIZABETH JANINE SORANSO PEREIRA 09/02/2024 à 08/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

137791 VILENE DE OLIVEIRA AMARAL 01/02/2023 à 31/01/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

169171 VILMAN ALVES SILVA 03/04/2024 à 02/04/2025 02/05/2025 à 31/05/2025   

162781 VIRGINIA MIRANDA DE SOUSA MARQUES 03/02/2024 à 02/02/2025 19/08/2025 à 17/09/2025   

164601 VITOR GABRIEL MIRANDA GOMES 06/02/2024 à 05/02/2025 01/03/2025 à 30/03/2025   

158811 VITORIA DIAS CHAVES 01/04/2024 à 31/03/2025 07/04/2025 à 06/05/2025   

1186207 VIVIANE DA SILVA MESSIAS 10/07/2024 à 09/07/2025 02/12/2025 à 31/12/2025   

36861 VIVIANE MOREIRA E SILVA 02/01/2023 à 01/01/2024 24/03/2025 à 07/04/2025 14/07/2025 à 28/07/2025 

143911 WADSON VICENTE DE SOUSA SILVA 01/06/2023 à 31/05/2024 01/07/2025 à 30/07/2025   

50331 WALAS FERNANDES DOS SANTOS 14/06/2024 à 13/06/2025 01/08/2025 à 30/08/2025   

163531 WALDEREZ ANDRADE RIBEIRO 03/02/2024 à 02/02/2025 04/02/2025 à 05/03/2025   

155772 WALLYCE ALENCAR COUTO 13/02/2024 à 12/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

138281 WALMIRO VIEIRA GONCALVES 01/02/2024 à 31/01/2025 03/02/2025 à 04/03/2025   

168521 WALTAMY ALVES SOBRINHO 17/02/2024 à 16/02/2025 01/04/2025 à 30/04/2025   

2841 WALTER PIRES LUZ 10/07/2022 à 09/07/2023 03/11/2025 à 02/12/2025   

1186540 WARLEN SILVA FRANCO 11/11/2024 à 10/11/2025 12/11/2025 à 13/11/2025   

160531 WASHINGTON CESAR RODRIGUES BARBOSA 01/07/2023 à 30/06/2024 09/01/2025 à 07/02/2025   

166141 WELDEN CARVALHO DA SILVA 08/02/2024 à 07/02/2025 02/06/2025 à 01/07/2025   

1186423 WELLINTON RODRIGUES LIMA 05/09/2024 à 04/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

147871 WELLTON MACEDO RAMOS 01/04/2023 à 31/03/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   



150012 WENDELL RODRIGUES BOMFIM 06/03/2024 à 05/03/2025 06/03/2025 à 04/04/2025   

172211 WERMESON LOPES TRINDADE 08/04/2024 à 07/04/2025 16/12/2025 à 14/01/2026   

171331 WESLEY ALVES PIRES 07/02/2024 à 06/02/2025 01/07/2025 à 30/07/2025   

162821 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 14/02/2024 à 13/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

169461 WHADYLA APARECIDA ABUDD BOLINA 13/04/2023 à 12/04/2024 13/10/2025 à 11/11/2025   

169461 WHADYLA APARECIDA ABUDD BOLINA 13/04/2024 à 12/04/2025 14/11/2025 à 13/12/2025   

1186435 WILANY ARAUJO SALES 13/09/2024 à 12/09/2025 01/10/2025 à 30/10/2025   

163851 WILDSON PRESLEY CARVALHO SILVA 15/02/2024 à 14/02/2025 16/10/2025 à 14/11/2025   

1186310 WILLAMARA PAULINO BEZERRA 09/08/2024 à 08/08/2025 01/09/2025 à 30/09/2025   

164801 WILMAR JOSE DIAS 06/02/2023 à 05/02/2024 06/02/2025 à 07/03/2025   

143151 WILSIMAR AYRES VELOSO 01/05/2024 à 30/04/2025 05/05/2025 à 03/06/2025   

170121 WILSON CARVALHO DA SILVA 05/06/2023 à 04/06/2024 05/06/2025 à 04/07/2025   

96677 WILSON MOREIRA ROSAL SOBRINHO 09/05/2024 à 08/05/2025 01/06/2025 à 30/06/2025   

137162 WISNEY BATISTA DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/07/2025 à 30/07/2025   

169471 WUADILA DA SILVA COLETA 13/04/2023 à 12/04/2024 14/10/2025 à 12/11/2025   

1186314 YLZA MARIANA AIRES DOS SANTOS FERREIRA 09/08/2024 à 08/08/2025 11/08/2025 à 09/09/2025   

171431 YSTEFANIA RODRIGUES LIMA DA SILVA 16/02/2024 à 15/02/2025 03/03/2025 à 01/04/2025   

117376 YURES BARBOSA DO NASCIMENTO JUNIOR 02/03/2021 à 01/03/2022 
  

03/02/2025 à 17/02/2025 

117376 YURES BARBOSA DO NASCIMENTO JUNIOR 02/03/2022 à 01/03/2023  18/02/2025 à 28/02/2025  

86105 ZACARIAS ANDRADE COELHO 10/05/2024 à 09/05/2025 11/05/2025 à 09/06/2025   

136071 ZELIO GONCALVES ALMEIDA SILVA 06/11/2023 à 05/11/2024 03/02/2025 à 04/03/2025   

90385 ZELMA RIBEIRO MARINHO DA SILVA 01/02/2024 à 31/01/2025 01/02/2025 à 02/03/2025   

*Errata publicada no DOE-Aleto n° 4123, de 08/10/2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 09 

dias do mês de dezembro de 2024. 
 

 

IRISFRAN DE SOUSAPEREIRA 

Diretor-Geral 

 


